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Noteikumi
par skolēnu uzņemšanu ģimnāzijās

un arodskolās.
(Izdoti saskaņā ar likuma par tautas iz-

glītību 207. pantu.)
1. Skolēni, kas vēlas iestāties ģimnāzijā

vai arodu skolā, iesniedz skolas direkto-
ram:

1) vecāku vai aizbildņu lūgumu un saistī-
bas rakstu;

2) liecību par iepriekšējo izglītību;
3) vecuma zīmi un
4) ziņas par veselību.
2. Klasiskās ģimnāzijas 5. klasē uzņem

pamatsko'las kursu beigušos, kam tiesība
iestāties vidusskolās, ar rakstisku pārbau-
dījumu latviešu valodā un mutisku pār-
baudījumu latviešu un latīņu valodā.

Pārējo ģimnāziju un arī komercskolu,
lietišķās mākslas vidusskolas un piecga-
dīgu technikumu 5. klasē uzņem pamat-
skolas kursu beigušos, kam tiesība iestā-
ties vidusskolās, ar rakstisku un mutisku
pārbaudījumu latviešu valodā un rēķinā-

šana.

Pārbaudījums latviešu valodā un rēķi-
nāšanā atbilst pamatskolas, bet latīņu va-
lodā — klasiskās ģimnāzijas sagatavoša-
nas klašu kursam.

Tiem pamatskolu absolventiem, kam
apliecībā nav atzīmes jaunā svešvalodā
vai atzīme nepietiekoša, jāiztur vēl papildu
pārbaudījums vidusskolā mācāmā svešva-
lodā.

3. Ģimnāziju un komercskolu 2. saga-
tavošanas klases audzēkņi, kam šai klasē
mācāmos priekšmetos nav nepietiekošu
gada atzīmju, saņem apliecību par pamat-
skolas kursa beigšanu ar tiesību iestāties
vidusskolās uz gada atzīmju pamata. Viņi
tur pārcelšanas pārbaudījumus uz ģimnā-
zijas vai arodu vidusskolas 5. klasi šo no-
teikumu 2. pantā nosacītos priekšmetos
kopā ar pamatskolu absolventiem, kas vē-
las iestāties vidusskolā.

4. Ģimnāziju un komercskolu 2. saga-
tavošanas klases audzēkņus, ķam viena vai
divas nepietiekošas gada atzīmes, nevar
pielaist pie pārbaudījumiem uz ģimnāzijas
5. klasi, bet viņi var saņemt apliecību par
pamatskolas kursa beigšanu bez tiesībām
iestāties vidusskolā, ja iztur pārbaudījumu
tajos priekšmetos, kuros nepietiekošas at-

zīmes.

5. Ģimnāziju un komercskolu 1. sagata-
vošanas klasē uzņem pamatskolu 4. klases
beigušos ar pārbaudījumiem latviešu va-
lodā un rēķināšanā pamatskolas pirmo čet-
ru klašu kursa apmērā.

6. Skolēnu uzņemšanu skolotāju insti-
tūtos noteic likums par skolotāju institū-
tiem.

7. Arodskolu zemākajā klasē uzņem
skolēnus ar priekšzināšanām pilnas pamat-
skolas kursa apmērā.

8. Ja uz zemāko klasi arodskolā vai 2,
3 un 4 gadīgajā technikumā' pieteicas vai-
rāk skolēnu, kā ir brīvu vietu, tad priekš-
roka dodama tiem, kas jau šai arodā iegu-
vuši praksi, bet citiem jānotur konkursa
pārbaudījumi: arodskolās — latviešu va-
lodā un rēķināšanā, bet 2, 3 un 4 gadīgos
technikumos latviešu valodā, matemātikā

un zīmēšana.

9. Ģimnāzijas un arodskolu citās klasēs
uzņem skolēnus ar vajadzīgām priekšzinā-
šanām uz pārbaudījumu pamata vai, ja

skolēns nāk no tā paša tipa skolas attie-
cīgas klases, uz liecības pamata.

10. Skolēnu uzņemšanas pārbaudījum:
un uzņemšana notiek pavasari rīkojumos
nosacītā laikā. Ja mācības iestāde pava-
sarī nevar uzņemt pietiekošu skaitu pie-
mēroti sagatavotu skolēnu, tad rudenī
pirms mācību sākuma uz vakantām vietām
iekārtojami papildu pārbaudījumi.

11. Skolēni, kas pāriet no vienas mācī-
bas iestādes citā uz liecības pamata, jā-
uzņem tikai rudenī pirms mācību sākšanās,
pie kam visiem pārbaudījumiem jābūt no-
kārtotiem tai mācības iestādē, kas pārbau-
dījumus noteikusi.

Divu pēdējo klašu audzēkņiem šāda pār-
iešana atļaujama tikai Skolu departamen-
tam piekrītot. Tāpat Skolu departamenta
piekrišana vajadzīga ari pārējo klašu au-
dzēkņiem, ja pāriešana notiek mācības ga-
da vidū.

12. Bez Skolu departamenta piekrišanas
mācības iestāde nevar uzņemt katrā atse-
višķā klasē vairāk par 40 skolēniem un
skolēnu uzņemšanai atvērt jaunas parallē-
las klases.

13. Mēneša laikā pēc skolēnu uzņemša-

nas skolu direktori iesniedz5 Skolu departa-
mentam pārskatu par uzņemšanas pārbau-
dījumiem, uzrādot skolēnu skaitu, kas pār-
baudījumā piedalījušies, un ari sekmīgo un
nesekmīgo skolēnu % katrā atsevišķā
priekšmetā. Rakstu darbi paturami skolās.

Ar šo atcelti „Valdības Vēstneša" 1934. g.
176. num. un 1935. g. 123. un 125. num.
izsludinātie noteikumi par skolēnu uzņem-
šanu arodu skolās un ģimnāzijās un to pa-
pildinājumi un pārgrozījumi un arī 1935. g.
4. jūnija V-1904. rīkojums ģimnāziju un
arodskolu direktoriem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā. V-1597.
Izglītības ministrs A. T e n t e I i s.

Skolu depart. direktora v. i. K. 0 z o I i ņ š

Apstiprinu
1936. g. 7. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē k i s.

Maksa par precu un pasta sūtījumu
uzglabāšanu Liepājas brīvostā.

(Pamats: Noteikumu par Liepājas brīv-
ostu 21. p. 6. pk., Lik. kr. no 1930. g. 165.)

Maksu par preču uzglabāšanu Liepājas
brīvostas pārvaldes noliktavās var aprēķi-
nāt divējādi: pēc preču brutto svara vai
pēc ieņemtās vietas platības.

Aprēķinot maksu par uzglabāšanu pēc
svara, brīvostas pārvalde var noteikt par
katriem 100 kg, skatoties pēc preču īpašī-
bas, no Ls 0,05 līdz Ls 0,50 mēnesī, bet
kopsummā ne mazāk kā Ls 1,— pēc vienas
noliktavas apliecības.

Maksu par ieņemamās vietas platību kā
noliktavās, tā laukumos nosaka brīvostas
pārvalde no gadījuma uz gadījumu.

Uzglabāšanas maksa jāaprēķina, sākot
no preces pieņemšanas vai pārvietošanas
sākšanas dienas un beidzot ar preces iz-
došanas dienu; laiks no sākuma līdz beigu
termiņam jāaprēķina vismaz pusmēnešos,
pie kam mazāk kā 15 dienas jāaprēķina par
pusmēnesi.

Par laikā neizdarītiem maksājumiem
brīvostai tiesība iekasēt 0,75% virsmaksu
mēnesī, aprēķinot nepilnu nokavētu mēnesi
par pilnu.

Pasta pakas un bandroles tiek uzglabātas
brīvostā 7 dienas bez atlīdzības. Par katru
turpmāko dienu, ieskaitot pakas vai ban-
droles izdošanas dienu, paku vai bandroļu
saņēmējam jāmaksā brīvostai Ls 0,05 dienā
par katru uzglabāto paku vai bandroli.

Par darbiem pie pasta paku un bandroļu
muitas formālitātu nokārtošanas, ko izdara
brīvostas darbinieki, brīvosta iekasē no
saņēmēja Ls 0,15 par katru pilnu vai ne-
pilnu kg, bet ne mazāk kā Ls 0,50 par katru
paku vai Ls 0,25 par katru bandroli.

Šie noteikumi spēkā no 1936. g. 1. aprīļa
līdz 1937. g. 31. martam.
Liepājas brīvostas pārvaldes

direktors (paraksts).
Pārvaldes locekli (2 paraksti).

Vēstures institūta 1. atklāta sēde

notika vakar, 11. maija pēcpusdienā, pal-

mām un ziediem jauki izgreznotā universi-
tātes aulā un bija ļoti svinīga, jo šai sēdē
piedalījās arī Valsts Prezidents Dr K. U 1-
manis, Ministru Prezidenta biedrs M.
S k u je n i e k s, vairāki ministri, augstsko-
las profesori un studenti un daudzi ievē-
rojami valsts un sabiedriski darbinieki.

Izglītības ministrs Dr A. T e n t e 1 i s,
universitātes rektors J. Auškaps un pro-
rektors L. Adamovičs sagaidīja Valsts Pre-
zidentu Dr K. Ulmani vestibilā, bet vi-
ņiem ienākot aulā, visu plašo zāli pārpil-
dījušie klātesošie piecēlās, godinādami
Valsts galvu.

Vēstures institūta pirmo atklāto sēdi
ievadīja izglītības min. prof. Dr A. T e n-
t e 1 i s ar referātu par Latvijas vēstures
līdzšinējo rakstību. Ministrs starp citu
teica:

„bevisķi labvēlīgs moments vēsturei pie-
nācis tagad, jo mūsu vadonis ir ari liels
vēstures cienītājs un pratējs. Viņš gādā,
lai vēsture mūsu dzīvē un skolā ieņemtu
pienācīgo vietu. Viņš gādā, lai vēstures
izglītība tiktu pacelta, gādā, lai vēstures
pētīšana tiktu veicināta. Un viņa nopelns
ir ari tas, ka vēstures pētīšanai tika iekār-
tota mītne — Latvijas vēstures institūts,
kas ir augstākā zinātniskā iestāde un kuras
uzdevums ir latviešu un vispārīgās vēstu-
res notikumu un parādību pētīšana un no-
skaidrošana nacionālisma un patiesības
garā. Likumu par Latvijas vēstures insti-
tūtu izdeva š. g. 14. janvārī; institūta sta-
tūtus apstiprināja 21. janvārī, un drīz pēc
tam institūts sāka darboties, izpildot uz-
devumus, ko viņam uzlika statūti, un tie
ir plaši, daudzpusīgi un svarīgi. Institūts
jau ir atradis atsaucību ari ārpus savām
sienām. Jau kopojas institūtā dokumenti
gan par vecākiem, gan par jaunākiem lai-
kiem, krājas līdzekļi, ar kuriem veikt spe-

ciālus uzdevumus, kā avotu izdevumus
un tamlīdz. Institūts stājies jau pie šo
darbu kārtošanas. Bet jāpiemetina, ka ti-
kai tad būs īsti sekmīga viņa darbība, ja
tam netrūks atskaņas sabiedrībā un tautā.
Šinī pirmajā Latvijas vēstures institūta at-
klātā sēdē man ir gods un prieks uzsākt
priekšnesumu rindu. To gribu darīt, īsi
motivējot mūsu vēstures patstā-
vības tiesību un nepiecieša-
mību, mūsu tiesību apgalvot, ka
mūsu vēsturei nav atbalsta
līdzšinējos pētījumos. Vairāk-
kārt man nācies atklātībā aizrādīt uz mūsu
vēstures neapskaužamo stāvokli līdz šim
un uz viņas pētīšanas līdzšinējām grūtībām.
Visam tam esmu uzstādījis arī motīvus. Ir
nācies pateikt, ka mūsu vēstures
rakstīšanajāsāknojauna, jo līdz-
šinējā vēstures literatūra nav tāda, ka va-
rētu uz viņu atbalstīties. Nācies ari pateikt,
ka par jaunu jālasa un jāpētī visi līdz šim
izdotie un savāktie avoti, io līdzšinēiie cit-

tautiešu pētījumi darīti ar citu mērķi, ne-
turot acīs mūsu tautas vēsturi. Vācies:
rakstījuši savas tautas vēsturi, bieži gri-
bēdami attaisnot savu darbību. Krievi,
kas rakstījuši mūsu territorijas vēsturi, da-
rīja tāpat. Un saprotams, ka mēs darīsirr
arī tāpat — mēs arī rakstīsim savas tau-
tas vēsturi, sekosim soli pa solim savas
tautas likteņiem, viņas priekiem un bē-
dām, un šinī darbā mūs neinteresēs vā:
ciešu vēsture. Gan mēs svērsim un vēr-
tēsim viņu iespaidu uz mūsu tautas vēs-
turi, bet to mēs darīsim neizejot no laik-
meta ieskatiem un faktiskām patiesības
robežām. Būsim taisnīgi savas vēstures
spriedumos, jo mums nav vajadzīgs sa-
grozīt vēstures patiesību. Mums pārmet,
ka mēs noliedzot vācu vēsturnieku nopel-
nus, mums taču vajagot tos zināt. Esot
daudz vāciešu darbinieku, kas arī latviešu
tautai ir ievērojami. Pareizi — ir daudz
darbinieku, valodnieku un citu, bet tie ne-
viens nav mēģinājis latviešu vēsturi rak-
stīt. Viņi ir ean krāiuši mūsu territoriias

vēstures avotus. Mēs esam par to viņiem
pateicīgi. Neaizmirsīsim, ka arī jaunā Lat-
vija ir vācu vēsturniekiem palīdzīgu roku
sniegusi šai darbā. Latviešu vēstures rak-
stīšanā mums ir maz ko viņiem pateikties.
Mums būs pašiem jāvāc materiāli, ko mēs
esam ari darījuši.

Tagad man ir jādod apgalvojumam pie-
rādījumi, jo nepietiek ar aizrādījumu, ka
par latviešiem nav rakstīts. Par notiku-
miem mūsu territorijā ir rakstīts, un lat-
vieši ņēmuši reiz dalību šais notikumos.
Agrāko vēsturnieku metode bija pavisam
savdabīga — vācieši uzzēģelējuši nezinā-
mai zemei, kurai nav vēstures un kas stāv
uz tik zema kultūras stāvokļa, ka to var
apzīmēt par pavisam primitīvu kā lauk-
saimniecībā, lopkopībā, tā medniecībā,
zvejniecībā un citur. Tā raksta vēsturnieks
Transehe vēl 1926. gadā. Šādam kultūras
stāvoklim atbilst ari politiskais un sociālais
— nav tautas vienības apziņas, viņi dzīvo
kaut kādā plašākā ģimenes satversmē, vi

ņiem nav ķēniņu vai valdnieku, bet ir vir-
saiši. Šo tautu iekaro; un šīs ziņas smeļ
no laika biedru avotiem. Tāds parasti ir
Livonijas vēstures sākums, pie kam ne-
mēdz izšķirt, vai runa ir par latviešiem, vai
igauņiem. Min gan ari tautas, bet tikai
apzīmējot iekarotās vietas. Tā tad kon-
statē zināmu stāvokli, kādā it kā atradušās
vietējās tautas, un tad sākas vāciešu vēs-
ture un kultūras nesēju darbība. Vai te
mūsu tautai netiek pāri darīts? Kur ir šie
neapstrīdamie avoti, no kuriem šādu pri-
mitīvu kultūru var secināt? Ir gan liecī-
bas, ko mēs galvenā kārtā paši esam sa-
meklējuši — tās ir archeoloģijas liecības.
Bet tās runā pavisam citu valodu un rāda
citu kultūru, par kuru mums nav jāno-
sarkst. Ja mums nebūtu archeoloģisko
materiālu, tad, arī daudzmaz apsverot un
pārdomājot apstākļus, būtu pavisam citādi
jādomā. Ari pēc mūsu rīcībā esošiem rak-
stu avotiem jādomā citādi. Vispirms mēs
zinām, ka vācieši nebija pirmie,
kas te ieradās, bet šī zeme bija jau vai-
rākus gadu simteņus atklāta starptautis-
kai satiksmei, tā tad padota visiem iespai-
diem, kas no šādas satiksmes iztek. Ne-
varēja austrumu, dienvidu, ziemeļu satik-
sme paiet garām, neatstājot iespaidu. Ka
latvieši būtu iepazinušies ar citu tautu kul-
tūrām, par to vācieši nerunā, un tas ir sa-
protami, jo kur tad paliktu vācu „kultūr-
trēģeri"? Ja Lamekins ir ķēniņš, tad kā-
pēc Visvalds latviešu zemē nevar būt lat-
viešu ķēniņš? Kāpēc no tā, ka viņu sauc
Rex, jāsecina, ka viņš ir krievs? Brīvkun-
gam Taubem nevarēja tas ienākt prātā.
Viņš saka, ka Visvalds jāidentificē ar kādu
krievu firstu ar līdzīgu vārdu. Taube vēl
saka, ka jāņern vērā arī igauņu un latviešu
elementu loma vācu kolonijas nodibināšanā
Daugavas malā un šo elementu līdzdalība
jaunās valsts celšanā. Tā ir gluži pareiza
doma, kas sen būtu jāievēro citiem sveš-
tautiešu vēsturniekiem. Bet šo domu viņi
parasti aizmirst.

Vācieši daudz rakstījuši par savu senču
lielajiem varoņdarbiem, Livoniju iekarojot,
bet viņi aizmirst, ka šo varoņu bīstamie
un ilggadīgie pretinieki taču ir latvieši un
igauņi. Kā tad šīs primitīvās valstis būtu
spējušas tik ilgi un spēcīgi pretoties un tā
apdraudēt labi apbruņotas kultūras tautas
pretiniekus? Pat pavirši pārdomājot, tas
liktos neiespējams. Bez tam kuršu zemē
mēs neredzam nemaz tādas pilnīgas uz-
varas. Tur pēc izlīguma turpina iesākto
kopdzīvi. No tā top skaidrs, ka faktu
konstatēšana nav radusies, faktus novēro-
jot vai apstākļus izpētot un iztirzājot, bet
te ir citi cēloņi — griba izcelt iebrukumu
par varonību un izcilu nepieciešamu kolo-
nizātorisku darbu, ko viņi darījuši kristīgās
ticības uzdevumā un kultūras vārdā. Ienā-
cēji vēl ilgus gadus apmierinājās ar to, ka
pieticīgi dzīvoja šejienes kultūras vidū.
Hermani viduslaiku pirmaiā
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pusē bija vāji kolonizatori. Viņi
ieņēma daudz svešu zemju, bet maz no tām
paturēja. Paies vēl daži gadu desmiti, un
ari mūsu zemē būs grūti sameklēt ģermāņu
kultūras pēdas. Pie tam pie šīs kultūras
pašiem latviešiem ir bijusi sava līdzdalība,
cik liela, tas jānoskaidro uz priekšu. Vēs-
tures posmu šķērsgriezuma analizē pētnie-
kam jābūt ļoti uzmanīgam. Apskatāmā ga-
dījumā mēs neredzam gribu izvairīties no
maldīšanās. Šādu iepriekšpieņemtu domu
aplamību atzīst arī daži bijušie šejienes
vācu muižnieki. Tā fon Herners saka:
„Mēs šīs tautas — latviešus un igauņus —
ar kurām un uz kurām mēs dzīvojam, tu-
rējām par bezvēstures tautām. Tā bija
k 1 ū d a". Tā bija vēla atzīšanās.

Ir aizmirsti divi vāciešu lī-

gumi— ar zemgaļiem un kur-
šiem, sevišķi līgums ar kur-
šiem, kurā pateikts, ka viņu
zeme paliek pilnīgs kuršu īpa-
š u m s. Ari tiesai bija jānotiek pēc vietējo
iedzīvotāju parašām un tiesībām. Uzmā-
cas doma — vai tikai ar līgumu kurši nav
atzinuši vāciešu tiesību nomesties Kursā?
Tā redzam, ka minētos svarīgākos princi-
piālos jautājumos agrākiem vēsturniekiem
bija gatava formula, no kuras tad izgāja
pētīšana. Šīm formulām tad šķietami pa-
matā gulēja fakti, kamēr vēsturiskā īste-
nība šādas formulas nevarēja dot. Daž-
kārt šādas formulas bija loģiskā ceļa ra-
dītas, kad vajadzēja attaisnot neattaisno-
jamo rīcību.

Ar saviem īsajiem aizrādījumiem gribēju
galvenā kārtā brīdināt mūsu pašu vēstur-
niekus, lai viņi, mūsu tautas vēsturi rak-
stot, nesekotu līdzīgiem negatīviem parau-
giem, lai neradītu gatavas formulas bez
faktu pamata. Tāda rīcība noved bieži vien
pie absurdiem gadījumiem, piem., lietojot
izteicienus „geschichtslos", „geschichts-

unfaehig", „kulturlos", „kulturunfaehig'
u. tml. Pieskaroties īstenībai, šādas for-
mulas sabrūk.

Piemetināšu, ka mēs vēl esam savas tau-
tas vēstures pētīšanas pašā sākumā, un la
mūs nebaida nelabvēļu un varbūt arī lab-
vēļu zobošanās par mūsu it kā pārstei-
dzību. Tikai uz priekšu, lēnārr
p a īsto patiesības ceļu! Un ja pai
vēlākiem gadu simteņiem, skaitot no mūsu
tautas vēstures sākuma, mūsu vēsture pie-
ņems dažkārt drūmas krāsas, tad 1 i e 1 a i s
latviešu vitālais spēks, iztu-
rība un dziļa iekšēja spēka sa-
glabāšana var mūsos radīt pa-
matotu lepnumu uz mūsu sen-
čiem, arī uz tumšo vēstures laiku sen-
čiem. Tumšais fons jo gaišāk izceļ mūsu
jaunāko vēsturi. Latvietis stāstīs savu vēs-
turi, mūsu tuvie kaimiņi tāpat. Un mušu
vēsture mums kaunu nedarīs."

|

Pēc tam prof. F r. Balodis nolasīja
referātu par Latvijas aizvēstures rakstību
un prof. Dr A. Švābe par Jersikas un
Tālavas latviešu karaļvalstīm, norādot, ka
objektīvi iztirzājot nedaudzos dokumentus
no latviešu valsts pirmajiem sākumiem, va-
ram teikt, kaAustrumlatvijā ir bi-
jušas pilnīgi organizētas val-
stis. Tagadējā Latgalē un Vidzemē biju-
šas valstis ar savu valdību, administratīvo
iekārtu, tiesām, nodokļiem u. t. t. Savas
runas noslēgumā profesors Švābe saka:
„Pats svarīgākais mums bija
panākt to, ka vēstures pētīša-
na novirzītos no tā sastinguma,
kādā to bija ievirzījuši vācu
h i s t o r i o g r a f i. Reiz mēs esam tikuši
vaļā no šiem teorētiskiem aizspriedumiem,
mums atveras tāls un gaišs ceļš, pa kuru
ejot, vēstures institūts atradīs neapšaubā-
mus pierādījumus, ka mēs esam veca kul-
tūras tauta." LTA.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pagastu padomēm un

valdēm.
Instrukcija pagastu padomēm un val-

dēm („Vald. Vēstn." 1928. g. 131., 1931. g.
293., 1933. g. 76. un 1935. g. 294. num.) iz-
darīt sekojošus pārgrozījumus un papildi-
nājumus:

I. Instrukcijas VI nodalījuma virsrakstu.
33., 34. un 35. pantu izteikt tā:

VI. Iedzīvotāju reģistrācija
pagastu valdēs.

33. Katrs pagasta iedzīvotājs kā Lat-
vijas pilsonis, tā ārvalstnieks jāreģistrē
pagasta valdē atsevišķā iedzīvotāju kar-
tiņā. Iedzīvotāju reģistrācijas kartiņas jā-
ieved visās pagastu valdēs līdz 1937. g
1. janvārim.

Piezīme. Laukstrādnieki, kas ierodas
pagastā pa vasaru, jāieraksta iedzīvo-
tāju reģistrācijas kartiņās, atzīmējot
kartiņas piezīmju ailē apliecības, kā-
das viņi uzrādījuši par pašvaldības no-
dokļa nomaksu vai ierakstīšanu no-
dokļu maksātāju sarakstos savā pastā-
vīgā dzīves vietā.

34. Iedzīvotāju reģistrācijas kartiņās,

saskaņā ar „Pārgrozījumiem un papildinā-
jumiem noteikumos par iekšzemes pasēm"
(Lik. kr. 1933. g. 107) 14. un 14.- pantu, nav
ierakstāmi:

1) Latvijas pilsoņi, kuru pastāvīgā dzī-
ves vieta ir Latvija, pārejot uz pa-
gaidu dzīvi kūrortos, peldu vietās,
slimnīcās un dziedniecības iestādēs
noteiktā sezonā, un ari amatpersonas
komandējumos vai atvaļinājumos, ja
viņas nav izrakstījušās no vecās dzī-
ves vietas;

2) strādnieki, kas nodarbināti lielākās
grupās, arī uz ilgāku laiku ārpus viņu
pastāvīgām dzīves vietām, no kurām
viņi nav izrakstījušies, mežu, lauk-
saimniecības, zemes, būvju un citos
darbos; uzņēmējiem un darba devē-
jiem viņi saraksta veidā jāpieteic un
jāizraksta vietējā pagasta valdē:

3) personas, kas apmetušās viesnīcās,
bet viesnīcu īpašniekiem vai pārvald-
niekiem nekavējoties šīs personas jā-
reģistrē viesu grāmatā un tā jā-
iesniedz pagasta valdei pārbaudīša-
nai, kura par to atzīmē grāmatā.

35. Māju saimniekiem par mājas iedzī-
votāju pārmaiņām, uzņēmējiem un darba
devējiem 34. p. 2. punktā minētie saraksti
un viesnīcu īpašniekiem vai pārvaldnie-
kiem viesu grāmata (34. p. 3. punkts), iz-

ņemot kūrortu un peldu vietu viesnīcu
viesu grāmatas, jāpienes pagasta valdei
10 dienu laikā. Par reģistrācijas noteikumu
neievērošanu nepaklausīgos sauc pie at-
bildības uz „Noteikumu par iekšzemes pa-
sēm" 16. panta (Lik. kr. 1927. g. 70) pa-
mata.

II. Papildināt instrukciju ar šādiem jau-
niem 35.—35." pantiem:

35.Iedzīvotāju reģistrācijas kartiņas
lielums ' 17x2o/* cm ar tekstu pēc 1. pie-
likumā dotā parauga, Latvijas pilsoņiem,
vīriešiem dzeltenā krāsā, sievietēm — zilā
krāsā; ārvalstniekiem vīriešiem — sar-
kanā krāsā, bet sievietēm — rozā krāsā.
Izpildot kartiņu, iespiestā tekstā vajadzī-
gais jāpasvītro.

Piezīme. Vienādības un taupības la-
bad pagasta valdes var kartiņas ie-
spiest un iegādāties vienīgi pēc Paš-
valdības departamenta norādījuma.

35.Iedzīvotāju reģistrācijas kārtiņas
jānovieto alfabēta kārtībā šim nolūkam pa-
gatavotās kastēs vai atvilktnēs. Pagastos
ar pāri par 5000 iedzīvotājiem kartiņas
var sadalīt pēc novadiem, bet ne vairāk
kā 3 novados. Kartiņas jāšķiro divās da-
lās un katra daļa jānovieto atsevišķi: pir-
mā daļā — pagastā pašreiz dzīvojošo pil-
soņu kartiņas un otrā daļā — no pagasta
aizceļojušo un mirušo pilsoņu kartiņas, un
arī tās kartiņas, kuru vietā izrakstītas jau-
nas, piem., precētām sievietēm, novecoju-
šos vietā u. t. 1.

35.:! Pagastu valdēm katru gadu pēc
Jurģiem, bet ne vēlāk par 1. jūniju, jāuz-
aicina visu māju saimnieki pienest pagasta
valdei pārbaudīšanai un salīdzināšanai mā-
jas grāmatu ār tanī ierakstīto pilsoņu pa-
sēm un iesniegt ziņas pēc dotā parauga
(2. pielikums) par mājas iedzīvotājiem pa-
ziņojuma iesniegšanas dienā. Šie ziņojumi
jāuzglabā sevišķā kopojumā māju alfabēta
kārtībā.

Piezīme. Ziņojuma veidlapu pagasta
valde izsniedz par brīvu māju saimnie-
kiem.

35.Pagastu valdēm katru gadu līdz
l. _ februarim_ jāiesūta Valsts statistiskai
pārvaldei, pec tās parauga, pārskats par
iedzīvotāju kustību iepriekšējā kalendāra
gada.

III. Instrukcijas 13. panta 7. punktu at-
celt.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics

1. pielikums.
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2. pielikums.

pagasta valdei.

mājas saimnieka

PAZIŅOJUMS.
Saskaņā ar Instrukcijas pagasta padomēm un valdēm 35.3 pantu, paziņoju,

ka - mājā uz š. g. dzīvo sekosi pilsoņi:
(datums)

N^c '
Vārds un uzvārds ' Kad Ģimen6S Pases «"">., kas un No kāda laika

kārtas dzimis attiecība kad to izsniedzis dzīvo šajā mājā.

193 g

Par sniegto ziņu pareizību atbildu
(paraksts)

Noteikumi
par stipendijām Rīgas pilsētas
1. slimnīcas vecmāšu skolai.

1. Rīgas pilsētas 1. slimnīcas vecmāšu
skolas trūcīgu un centīgu skolnieču pa-
balstīšanai tiek piešķirtas un izsniegtas
atmaksājamas stipendijas.

2. Stipendijas piešķir komisija, kuras
priekšsēdētājs ir Veselības departamenta
direktors vai viņa vietnieks, bet locekļi pa
vienam pārstāvim no Rīgas pilsētas vese-
lības valdes un Rīgas pilsētas 1. slimnīcas.
Komisija pilntiesīga, ja piedalās visi
3 locekļi.

3. Stipendijām piešķiramie līdzekļi ro-
das no: 1) valsts iestāžu asignējumiem un
pabalstiem, 2) stipendiju atmaksām
un 3) visiem citem likumīgi atļautiem ie-
nākumiem un ieņēmumiem.

4. Stipendiju lielumu nosaka komisija
visam mācības gadam, izņēmuma gadījumā
arī īsākam laikam.

Piezīme. Ja izrādītos, ka stipendija
piespriesta uz nepareizu iesniegto ziņu
pamata, komisijai ir tiesība spriest
par stipendijas pārtraukšanu.

5. Piespriestās stipendijas izsniedz reizi
mēnesī. Stipendijas saņēmēja katra mā-
cības gada sākuma paraksta vajadzīgo
saistības rakstu.

6. Sākot ar otro gadu pēc skolas
beigšanas, aizņēmuma summai pieskaita
6% gadā.

7. Stipendijas un procentu atmaksa jā-
iesāk ne vēlāk kā trešā gadā pēc skolas
beigšanas un katru gadu jāatmaksā ne
mazāk kā </3 no pilnas gada stipendijas.

Piezīme. Komisija katrā atsevišķā
gadījumā var lemt par gada atmaksas
samazināšanu vai palielināšanu.

8. Stipendiātēm, kuras atstāj skolu to
nebeigušas, izsniegtās naudas un procentu
atmaksa jāiesāk ne vēlāk kā trešā gadā
pēc mācību pārtraukšanas.

9. Stipendiātēm pēc skolas beigšanas
vismaz 5 gadi jāstrādā iestādēs un vietās
pec Veselības departamenta norādījumiem.

10. Stipendiju izmaksu un atmaksu
pārzina Tautas labklājības ministrijas
Veselības departaments.

11. Šie noteikumi neattiecas uz skol-
niecēm, kas uzņemtas 1935./36. vecmāšu
skolas mācības gadā.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Veselības depart. direktora v. i.

Dr O. Alks.



Noteikumi
par ārstu reģistrāciju atsevišķās

medicīnas nozarēs.
1. Katram Veselības departamentā re-

ģistrētam ārstam ir tiesība nodarboties vi-
^as medicīnas nozarēs. Ārsti, kas slimnie-

TUis pieņem visas slimībās, var dēvēt sev
par praktiskiem ārstiem.

Ārsti, kas papildinājušies atsevišķā me-
dicīnas nozarē un tanī ieguvuši vispusīgā-
kas un dziļākas zināšanas slimību ambula-

toriskai ārstēšanai, var dēvēt sevi par ār-
stiem, kas „pieņem N slimībās".

Ārsti, kas vairākus gadus ir darbojušies
medicīnas fakultātes klīnikās vai labi ie-
kārtotās slimnīcās un ieguvuši dziļākas
teorētiskas un praktiskas zināšanas, kādas
vajadzīgas klīniskam darbam, ir šīs medi-
cīnas nozares speciālisti un var sevi
par tādiem dēvēt.

2. Veselības departaments reģistrē Lat-
vijā šādas 16 medicīnas nozares: 1) iekšķī-
gās slimībās, 2) bērnu slimības, 3) plaušu
un sirds slimības, 4) gremojamo orgānu
un vielu maiņas slimības, 5) fizikālo tera-
piju (ieskaitot balneoloģiju), 6) ādas un
venēriskas slimības, 7) nervu slimības,
8) psīchiatriju, 9) ķirurģiju, 10) sieviešu
slimības un dzemdēšanas palīdzību,
11) uroloģiju, 12) ortopēdiju, 13) ausu, de-
guna un kakla slimības, 14) acu slimības,
15) staru terapiju (rentgenoloģiju un radio-
loģiju), 16) laboratorijas medicīnu un sero-
loģiju.

Atļauts dēvēt sevi par speciālistu vai par
?*Wstu, kas „pieņem N slimībās" ne vairāk

ka divas medicīnas nozarēs, pie kam Ve-
selības departaments reģistrē sekojošos
medicīnas nozaru savienojumus: 1) iekšķī-

^ £as un bērnu slimības, 2) iekšķīgās un ner-
^u slimības, 3) ķirurģiju un uroloģiju,

4) ķirurģiju un ortopēdiju, 5) nervu slimī-
bas un psīchiatriju. Laboratorijas medi-
cīnu un seroloģiju var savienot ar ikkatru
no ša panta 1. daļā uzskaitīto medicīnas
nozari.

.Ar jaunu specialitātes iegūšanu agrāko
specialitāti anullē, izņemot gadījumus, ku-
ros tas pēc augšminētiem speciālitātu sa-
vienojumiem ir atļauts. Tas pats attiecas
arī uz ārstiem, kas „pieņem N slimībās".

3. Papildināties vai specializēties kādā
medicīnas nozarē var Latvijas universitā-
tes medicīnas fakultātes klīnikās un insti-
tūtos.

Bez tam Veselības departaments ikgadus
sastāda un izsludina „Valdības Vēstnesī"
slimnīcu un to nodaļu A un B sarakstus,
kuras ar komisijas lēmumu atzītas par kva-
lificētām ārstu speciālistu un tādu, kas
,,pieņem N slimībās", sagatavošanai.

KBe* Ārstiem, kas papildinājušies kādā no
2. pantā minētām medicīnas nozarēm ār-
zemes slimnīcās, klīnikās vai institūtos, sa-
ziņā ar Latvijas universitātes medicīnas
fakultāti vai Veselības departamentu ārsta-
speciālista vai tāda, kas „pieņem N sli-
mībās" , nosaukumu piešķir uz tādiem pa-
šiem noteikumiem kā pārējiem.

4. Ārstam, kas vēlās dēvēt sevi par
tādu, kas „pieņem N slimībās", pēc reģis-
trēšanās Veselības departamentā jāpapil-
dinās šinī medicīnas nozarē Latvijas uni-
versitātes medicīnas fakultātes klīnikā un
institūtos vai ari slimnīcās un to nodaļās
pēc A saraksta (3. pants) šādu laiku: iekš-
ķīgās slimībās, plaušu un sirds slimībās, gre-
mojamo orgānu un vielu maiņas slimībās,
ķirurģijā, sieviešu slimībās un dzemdēša-
nas palīdzībā — vismaz 3 gadus, bet rent-
gena diagnostikā un pārējās (2. pants) me-
dicīnas nozarēs — vismaz 2 gadus.

Ārstam, kas augšminētā nolūkā papildi-
nās B sarakstā uzskaitītās slimnīcās vai to
nodaļās, visās medicīnas nozarēs papildi-
nāšanās laiks ir vismaz par vienu gadu il-
eāks.

5. Ārstam, kas vēlas lietot speciālista

nosaukumu, pēc reģistrēšanās Veselības
departamentā jāpapildinās attiecīgā medi-
cīnas nozarē Latvijas universitātes medi-
cīnas fakultātes klīnikās un institūtos vai
arī slimnīcās un to nodaļās pēc A saraksta
(3. pants) šādu laiku: iekšķīgās slimībās,
jplaušu un sirds slimībās, gremojamo or-
gānu un vielu maiņas slimībās, ķirurģijā,
sieviešu slimībās un dzemdēšanas palī-
dzībā — vismaz 5 gadus, bet staru terapijā
(radioloģija un rentgenoloģija) un pārējas
medicīnas nozarēs — vismaz 4 gadus.

Ārstam, kas augšminētā nolūkā papildi-
nās B sarakstā uzskaitītās slimnīcās vai
to nodalās, visās medicīnas nozarēs papil-
dināšanās laiks ir vismaz par vienu gadu
ilgāks.

—Ārstiem, kas veļas reģistrēties divas
*trā pantā minētās nozarēs, jābūt nobei-

gušiem vienā nozarē pilnu papildināšanās
laiku un otrā radniecīgā nozarē vismaz pusi
no tai paredzētā laika.

7. Par sagatavošanas vietām uzskatā-
mas asistenta, ordinatora, ārsta-subasis-
tenta, volontiera u. taml. vietas, kurās ārsti
atrodas pastāvīgā un tiešā ārsta-speciālista
vadībā.

Piezīme. Ārsta-subasistenta, volon-
tierarsta u. tml. papildināšanās laiku
var atzīt pilnā mērā speciālista vai
ārsta, kas „pieņem N slimībās", nosau-
kuma iegūšanai tādos gadījumos, ja
viņa darbs atbildības un kvalifikācijas
ziņa pilnīgi līdzinās stāta asistenta,
ordinatora vai līdzīgai darbībai.

8. 2.—7. panta noteikumi neattiecas uz
ārstiem, kas darbojas kā Latvijas universi-
tātes mācības spēki ar venia legendi, ja
viņi vēlās, saskaņā ar 2. pantu, lietot tās
medicīnas nozares speciālista nosaukumu,
kurā medicīnas fakultāte viņus aicinājusi

par mācības spēkiem. Viņiem ir tiesība
lietot šās medicīnas nozares speciālista no-
saukumu; bet ja viņi vēlas lietot arī citas
specialitātes nosaukumu vai ārsta, kas
„pieņem N slimībās", nosaukumu, tad vi-
ņiem jāizpilda augšminēto pantu notei-
kumi līdzīgi citiem ārstiem.

9. Lūgumam, kas jāiesniedz Veselības
departamentam speciālista vai ārsta, kas
„pieņem N slimībās", reģistrēšanai, jāpie-
vieno slimnīcas vadītāja dotie pierādījumi
par nostrādāto laiku un tiešā ārsta-vadī-
tāja motivēta atsauksme pēc Veselības de-
partamenta noteikta parauga.

Piezīme. Katram ārstam, kas vēlas
reģistrēties par speciālistu vai ārstu,
kas „pieņem N slimībās", strādājot
Latvijas universitātes medicīnas fakul-
tātes klīnikās un institūtos vai kādā A
un B sarakstā uzskaitītā slimnīcā, jā-
būt ierakstītam attiecīgas ārstniecības
iestādes gaitas sarakstā Veselības de-
partamentā.

10. Ārstu lūgumu izskatīšanai pie Vese-
lības departamenta pastāv komisija, kas uz
šo noteikumu pamata katrā gadījumā ap-
spriež, vai norādītais papildināšanās laiks
pēc būtības atbilst šiem noteikumiem. Ko-
misijas sēdes notiek janvārī, maijā un sep-
tembrī.

Komisijā ienāk 4 ārsti: 2 Veselības de-
partamenta pārstāvji un 2 Latvijas univer-
sitātes medicīnas fakultātes pārstāvji. Pār-
stāvji bauda pilnas balss tiesības un izšķir
jautājumu ar balsu vairākumu. Komisijas
priekšsēdētājs ir Veselības departamenta
direktors vai viņa prombūtnes laikā viņa
nozīmēts ārsts. Komisija ir pilntiesīga, ja
tajā piedalās vismaz 3 locekļi; balsīm lī-
dzīgi daloties, izšķir priekšsēdētājs ar savu
balsi. Komisijas priekšsēdētājs pēc vaja-
dzības var pieaicināt no ārstu biedrībām
pārstāvjus ar padomdevēju balsīm.

11. Ārstus - speciālistus un ārstus, kas
„pieņem N slimībās" Veselības departa-
ments atzīmē kā tādus ikgadus izdodamā
oficiālā Latvijas medicīniskā personāla sa-
rakstā.

12. Ārstu izkārtņu, sludinājumu un sa-
rakstu tekstiem jābūt saskaņotiem ar augšā
minētiem noteikumiem. Ārstiem nav atļauts
sludinājumos un uz izkārtnēm atzīmēt uni-
versitāti, kurā viņi savas medicīniskās zi-
nāšanas vai medicīniskos grādus ieguvuši,
un arī nav atļauts lietot tādus ārzemju uni-
versitātes iegūtos grādus un nosaukumus,
kas nav pielīdzināti L. U. piešķiramiem
zinātniskiem grādiem un nosaukumiem.

13. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgiem draud kriminālatbildība.

14. Šie noteikumi stājas spēkā līdz ar
izsludināšanu „Valdības Vēstnesī".

Ar šo atcelti „Valdības Vēstneša" 1929. g.
233. numurā un 1930. g. 224. numurā izslu-
dinātie noteikumi par ārstu reģistrāciju un
ārsta-speciālista nosaukuma lietošanu.

Pamats: Ārstniecības nolikuma 232. p.
LValdības Vēstneša" 1936. g. 104. num.).

1936. g. 8. maijā.

Tautas labklājības ministrs V. R u b u 1 s.

Veselības depart. direkt. v. i. Dr 0. AI k s.

182. rīkojums
1936. g. 11. maijā

par tiešo un transita satiksmi starp valsts
dzelzceļu un Valmieras pievedceļu.

Paziņoju zināšanai un rīcībai, ka starp
Latvijas valsts dzelzceļiem un Valmieras
pievedceļa akciju sabiedrību noslēgts lī-
gums par tiešo un transita satiksmi starp
valsts dzelzceļu un Valmieras pievedceļa
stacijām.

Ar minētā līguma spēkā stāšanos atcelts
Dzelzceļu likuma un izpildu noteikumu
kopojumā 1. pielikuma 1. nodaļā ievietotais
līgums par tiešo satiksmi starp valsts

dzelzceļu un Valmieras pievedceļa staci-
jām. Tā vietā minētā kopojumā jāievieto
jaunais līgums, ko iespiedīs uz atsevišķām
lapām un izsūtīs stacijām papildus.

Pārvadāšanas dokumentu veidlapu pa-
raugi paliek līdzšinējie.

Līgums stājas spēkā 1936. g. 20. maijā.

Dzelzceļu galven. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 11. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s.

183. rīkojums
par vagonu pārcelšanu un preču
pārkraušanu Jelgavā bez maksas.

No normāla sliežu platuma ceļiem uz
krievu sliežu platuma ceļiem Jelgavā
bez maksas pārvietojami, pārkraujot vai
pārceļot vagonus uz citām asīm, šādi
sūtījumi:

a) preču tarifa 2. d. X kateg. 1. gru-
pas B burtā nosauktie baļķi un
bluķi, kas adresēti uz Rīgas Krasta
staciju, un

b) preču sūtījumi, kas pa dzelzceļiem
no ārzemēm ievesti Rīgas Krasta
vai Zemitānu stacijā tālākai izve-
šanai uz ārzemēm.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 13. maiju
un a punktā minētajiem sūtījumiem pie-
mērojams tikai līdz 1936. g. 1. oktobrim.
"Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļ od nieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
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Iecelšanas un atvaļinājumi

24. pavēle.
Līdzšinējo Valsts saimniecības depar-

tamenta vicedirektoru — Valsts budžeta
nodaļas priekšnieku Jūliju Benšonu at-
svabināt uz paša lūgumu no dienesta pie-
nākumu izpildīšanas ar š. g. 1. jūliju,
dodot iespēju iepriekš izlietot pienākošos
6 nedēļu kārtējo atvaļinājumu.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Valsts saimniec. depart.

direktors J. Skujevics.

25. pavēle.
Līdzšinējo Valsts saimniecības depar-

tamenta Valsts budžeta nodaļas revidentu
Emilu Jakobsonu ieceļu par tā paša de-
partamenta vicedirektoru — Valsts bu-
džeta nodaļas priekšnieku, ar algu pēc
5. amatu kategorijas 3. pakāpes, no š. g.
1. jūlija, ar izdienu minētā pakāpē no tā
paša laika.

Pēc 1933. g. noteikumiem par algas pa-
augstinājuma neizmaksu darbiniekiem, kas
tiesību uz paaugstinātu algu iegūst uz
nokalpoto gadu vai izglītības pamata,
alga izmaksājama pēc 5. amatu kat.
2. pakāpes.

Uzdodu E. Jākobsonam izpildīt vice-
direktora — Valsts budžeta nodaļas
priekšnieka J. Benšona atvaļinājuma un
prombūtnes laikā minēto vietu.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Gulbenes pilsētas krājaizdevu sa-
biedrībā atceļu no valdes locekļa amata
Ansi-Jūliju B1ūm fe 1d u- B1 ūm u. '

1936. g. 8. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

379. rīkojums.
Sausnējas lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrībā par
Kooperatīvu revīzijas padomes pilnvar-
nieku ieceļu Andreju Plāti.

1936. g. 8. maijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

378. rīkojums

381. rīkojums

Varakļānu patērētāju biedrībāat-
ceļu no valdes locekļa amata Donatu
Broku un no revīzijas komisijas locekļa
amata Jezupu Dzerkali; ieceļu par valdes
locekli Jēkabu Ereli un par revīzijas ko-
misijas locekli Antonu Latkovsku.

1936. g. 8. maijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

382. rīkojums

Varakļānu pagasta krājaizdevu
sabiedrībā atceļu no valdes locekļa
amata Jezupu Dzerkali, no padomes
priekšsēdētaja amata Aleksandru Lap-
kovski, padomes locekļa amata Donatu
Broku un revīzijas komisijas locekļa
amata Franci Garanču; eceļu par valdes
locekli Jezupu Brišku, par padomes
priekšsēdētāju Konstantīnu Kokaru, par
padomes locekli Jēkabu Ereli un par
revīzijas komisijas locekli Izidoru Ser-
žanu.

1936. g. 8. maijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

383. rīkojums.
Dundagas savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā atceļu no
revīzijas komisijas locekļa amata ' Kārli-
Matīsu Feldmani.

1936. g. 11. maijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Aizrādījums skolu priekšniekiem.

Lai iepazīstinātu skolas ar valdības
ieceltās zemes bagātību pētīšanas komitejas
nolūkiem, pieaicinātu skolu jaunatni mūsu
derīgo izrakteņu paraugu vākšanas darbā
un sniegtu vajadzīgos aizrādījumus šai
ziņā, š. g. 19. maijā no pulksten 11.30
līdz pulksten 12 paredzēta komitejas lo-
cekļa Jāņa Grestes radio lekcija par
tematu ,,Ko slēpj mūsu zeme".

Ievērojot to, Skolu departaments uz-
aicina visas skolas, kas nav apmeklējušas
pag. gadā sarīkoto Kurzemes izstādi un
kuru rīcībā ir radio aparāti, noklausīties
minēto radio lekciju.

Rīgā, 1936. gada 11. maijā. A-898.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Vēlinš.

Atgādinājums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1933. g. 268. numurā izsludinātiem notei-
kumiem par farmaceitisko preparātu ar
aizsargātu nosaukumu ražošanu, Farmā-
cijas pārvalde ar šo atgādina, ka ražo-
šanai atļauto preparātu saraksti izsludi-
nāti ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
260. num. un 1935. g. 97. num. un visi
šinīs sarakstos neminētie preparāti' bija
jāizņem no apgrozības līdz 1935. g.
1. septembrim.

Farmācijas pārvalde aizrāda, ka turp-
māk pie revīzijām atrastos ražošanai ne-
atļautos preparātus konfiscēs un vainīgos
sauks pie likumīgas atbildības par saistošo
noteikumu neievērošanu.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rūtenbergs.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka, sa-

skaņā ar ,,Valdības Vēstneša" 1930. g,
187. numurā izsludinātiem noteikumiem,
Latvijas aptiekāru biedrības izdevumā iz-
nākuši Tautas labklājības ministrijas
1935. g. 1. jūlijā apstiprinātās aptieku
takses ārstniecības līdzekļiem ar aizsargātu
nosaukumu (patentlīdzekļu) papildinājumi
un pārgrozījumi (3. num.) papildinājumi
un pārgrozījumi aptiekas taksē bez recep-
tēm (rokpārdošanā) izsniedzamiem medi-
kamentiem (3. num.). Šie takses papildin.
un pārgrozījumi stājas spēkā no š. g.
15. maija un ir obligatoriski visām ap-
tiekam.

Takses papildinājumi dabūjami Lat-
vijas aptiekāru biedrības birojā, Rīgā,
Jaunā iela 28.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rūtenbergs.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Meklētizbeidzamo personu 1809. saraksts
38698. Archipovs Maksims. 46055/35.
38699. Bobrovičs Felicians. 48054/36.
38700. Kozlovskis Jānis. 44116/34.
38701. Machonins Moisejs. 44065/34.
38702. Matulevičs Jānis. 16023/25.
38703. Meirans Konstantīns. 25300/28.
38704. Meirans Konstantīns. 26218/28.
38705. Mežichs Vladimirs. 21174/26.
38706. Pizičs Konstantīns. 47324/35.

1936. g. 9. maijā.
pKriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns



Meklējamo personu 775. saraksts.
48183. Ābelītis, Arturs Miķeļa d., dzim

1899. g. 25. IX. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec
miert. uz 1936. g. 3. IV 62. r., apv. pēc Sodu lik
49. p. un 553. p.

48184. Antonovičs, Antons Pētera d., dzim
1872. g. 12. V Lietuvā. Latvijas pilsonis. Meklē
Liepājas 3. iec. miert. ar 1936. g. 23. III 775/35. r
sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol
pārv.).

48185. Bērziņš, Miķelis Jēkaba d., dzim.
1911. g. 8. IV SJokā. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 28. IV 369. r., apv. pēc Sodu
lik. 169. p. 1. d. Likt parakstīties par dzīves
vietas nemainīšanu un paziņot meklētājam.

48186. Bērtulsons, Vilis-Vilhelms Jāņa d.,
dzim. 1902. g. 11. XII Spāres pag. Paz. dz. vietu
Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 28. IV K. 406. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48187. Bērziņš, Kārlis, dzim. 1904. g. 18. I
Raiskuma pag. ' Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 27. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48188. Baranovs, Malafejs, dzim. 1918. g.
23. VIII Rēznas pag. Meklē Rēzeknes 3. iec.
miert. ar 1936. g. 29. IV 194. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Atrašanas gadīj. likt parakstīties
par dzīves vietas neatstāšanu.

48189. Bole, Jānis-Antons, dzim. 1914. g.
25. I Babītes pag. Latvijas pavalstnieks. Meklē
Rīgas pils. 2. iec. miert. ar 1936. g. 27. IV 140. r.,
sod. ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48190. Drinks, Harijs, dzim. 1906. g. 22. VII
Druvienas pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 27. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48191. Friichtemchts, Vilhelms-Mārtiņs, dzim.
1913. g. 10. XI Gross-Nordendē, Vācijas pav.
Paz. dz. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz 1936. g.
1. V 180. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d.

48192. Gulbis, Arnolds-Teodors, dzim. 1902. g.
2. IX Kārzdabas pag. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 30. IV r., apv. zādzībā.

48193. Garkalns, Kazimirs Pētera d., dzim.
1905. g. 17. XI Vārkavas pag. Meklē Rīgas apr.
5. iec. miert. ar 1936. g. 27. IV 127. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Atrašanas gadījumā
pieprasīt Ls 100 drošības naudu, kuru iemaksāt
mekl. dep. 76, bet neimaksas gadījumā apcietināt
un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

48194. Gepšteins, Haja, dzim. 1904. g. 6. XI
Rēzeknē. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 28. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48195. Hess, Richards Frīdricha d., dzim.
1905. g. 19. IV Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1936. g. 27. IV 526/36. g. r.;
apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48196. Ivanovs, Nikita Afanasija d., dzim.
1906. g. 16. V. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ai
1936. g. 28. IV 12095. r., nav ieradies uz kara
klausības izpildīšanu 1927. g. kārtējā iesaukumā.
Atrašanas gadījumā nodot to policijas rīcībā izzi-
ņas izdarīšanai un nogādāšanai tuvākā apr. kara
klausības komisijas sēdē veselības stāvokļa pār-
baudīšanai.

48197. Jankovskis, Šarlote Gusta m., dzim,
1907. g. 4. V Saldū. Paz dz. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1936. g. 25. IV 629. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48198. Jevsejevs, Ankindins Radiona d., dzim.
1899. g. 7. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1936. g. 25. IV 620. r., apv. pēc
Sodu lik. 298. p.

48199. Kalvenas, Romualds, dzim. 1900. g.
11.11 Rīgā. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g.
29. IV 27. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

48200. Krisko, Voldemārs Maksima d., dzim.
1880. g. 1. VII Rostovā, bij. Krievijas pavalst-
nieks. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 30. IV 750. r., apv. pēc Sodu lik. 12. p.
un noteik. par ārzemju valūtas operācijām 26. p.
Atrašanas gadījumā pieprasīt ķīlu Ls 44888 apm.,
bet ķīlas nedošanas gadījumā apcietināt, ieskaitot
meklētāja rīcībā.

48201. Kļaviņš - Kļavs, Arvīds - Voldemārs,
dzim. 1910. g. 16. VI Litenes pag. Meklē Cēsu
apr. priekšn. ar 1936. g. 1. V 6115/35. g. r., sod.
ar Ls 200 vai 2 mēn. cietuma. (Lēm. izpras. no
Cēsu apr. priekšn.)

48202. Kāns, Īzāks-Meijers Zamueļa d., dzim.
1892. g. 1. X. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 4. V 678. r., apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d. Apciet.

48203. Leke, Natālija, dzim. 1883. g. 1. VI.
Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1936. g.
28. IV 318. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48204. Leiškalns, Alfrēds-Aleksandrs, dzim.
1918. g. 17. III. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. aprīļa r., apv. zādzībā.

48205. Moisejevs, Nikifors Samuila d., dzim.
1908. g. Ozolmuižas pag. Meklē Maltas iec.
miert. ar 1936. g. 29. IV 2k/36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. pieprasīt drošības naudu
Ls 25 apm., bet līdz ķīlas iemaksai aizturēt un
ievietot Rēzeknes cietumā, ieskaitot meklētāja
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48206. Mēbelis, Ābrams Borisa d., dzim.
1914. g. 16. V Daugavpilī. Meklē Daugavpils kara

apr. priekšn. ar 1936. g. 1. V 5449. r., nav ieradies
izpildīt karaklausību š. g. gadskārtējā iesaukumā.
Atrašanas gadīj. rīkoties saskaņā ar karaklausības
lik. 44.' p. piezīmi un instrukcijas par pilsoņu
iesaukšanas obligātoriskā aktīvā kara dienestā
123 p., par ko paziņot mekl., bet ja neierašanās
iemesli ir likumīgi (karakl. lik. 66. p. 3. piez. un
68. p.), tad tikai paziņot meklētājam iemeslus un
dzīves vietu.

48207. Malagis, Asniels Geceļa d., dzim.
1914. g. 5. XII Daugavpilī. Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1936. g. 1. V 5449. r., nav
ieradies izpildīt karaklausību š. g. gadskārtējā
iesaukumā. Atrašanas gadījumā rīkoties saskaņā
ar karaklausības lik. 44.' p. piezīmi un instrukcijas
par pilsoņu iesaukšanas obligātoriskā aktīvā kara
dienestā 123. p., par ko paziņot meklētājam, bet
jā neierašanās iemesli ir likumīgi (karakl. lik.
66. p. 3. piez. un 68. p.), tad tikai paziņot mekl.
iemeslus un dzīves vietu.

48208. Millers, Agafija, dzim. 1911. g. 18. II.
Paz. dz. vietu Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1936. g.
30. IV 222. r., apv. pēc Sodu lik. 546 p.

48209. Magnuss, Lūcija-Helene Pētera m.,
dzim. 1905. g. 29. VI Latvijas pavalstniece.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1936. g. 25. IV
1024/35. g. r., sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48210. Martinsons, Fricis, dzim. 1890. g.
26. V Vecsalacē. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 27. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541, p.

48211. Ozols, Viktors Ādama d., dzim. 1901. g.
23. IV Inčukalna pag. Meklē krim. pol. pārv. ar
1936. g. 1.V r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apcietināt.

48212. Oehre, Gerhards, dzim. 1912. g. 12. II
Berlīnē, Vācijas pav. Paz. dz. vietu Liepājas
1. iec. miert. uz 1936. g. 1. V 180. r., apv. pēc
Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d.

48213. Ozoliņš, Jānis-Roberts, dzim. 1907. g.
2. II Krustpilī. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 30. IV r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48214. Pavlovskis, Francisks, dzim. 1914. g.
17. XII. Paz. dz. vietu Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. uz 1936. g. 30. IV 2227. r., atrāvies
no karaklausības.

48215. Potašovs, Pēteris Izota d., dzim.
1910. g. 24. VIII. Latv. pav. Meklē Rīgas i2. iec.
miert. ar 1936. g. 28. IV 315. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d. (Aizm. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48216. Petrovskis, Jānis, dzim. 1908. g. 1. I
Pasienas pag. Paz. dz. vietu Zilupes iec. miert.
uz 1936. g. 27. IV 345/k r., apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d.

48217. Potapovs, Vladimirs Kuzmas d., dzim.
1921. g. 19. I Baltinavā. Paz. dz. vietu Baltinavas
iec. miert. uz 1936. g. 28. IV 248/k r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

48218. Plots, Donats, dzim. 1910. g. 22. XI
Viļēnu pag. Paz. dz. vietu Jēkapils iec. miert.
uz 1936. g. 25. IV 301/36. r., apv. pēc Sodu lik.
570. p. 1. d. 2. pk.

48219. Rīpe, Arturs Anša d., dzim. 1904. g.
16. IX. Latvijas pav. Meklē Rīgas apgblt.
Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 20. IV
600. r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. Apcietināt.

48220. Reisners, Arturs, dzim. 1887. g. 11. IV
Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
27. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48221. Rubins, Antons Staņislava d., dz.
1913. g. 14. IX Asūnes pag. Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1936. g. 1. V 5449. r., nav
ieradies izpildīt karaklausību š. g. gadskārtējā
iesaukumā. Atraš. gadīj. rīkoties saskaņā ar kara-
klausības lik. 44.' p. piezīmi un instrukcijas par
pils. iesaukšanas obligātoriskā aktīvā karadienestā
123. p., par ko paziņot mekl., bet ja neierašanās
iemesli ir likumīgi (karakl. lik. 66. p. 3. piez. un
68. p.),tad tikai paziņot mekl. iemeslus un dzīves
vietu.

48222. Sīmanis, Jānis-lndriķis, dz. 1905. g.
20. VII Igaunijā. Meklē Tukuma iec. miert. ar
1936. g. 29. IV 536. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 140, kūpas nepiestādīšanas
gadījumā apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

48223. Sprūde, Jānis, dz. 1908. g. 8. I.
Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1936. g.
30. IV 296/k r., apv. pēc Sodu lik. 511. p.

48224. Saveljevs, Jānis Vasilija d., dzim.
1915. g. 10. VI Maltas pag. Meklē Maltas iec.
miert. ar 1936. g. 29. IV 704/k r., apv. pēc Sodu
lik. 281. p. Atrašanas gadījumā pieprasīt ķīlu
Ls 30 apm., bet līdz iesniegšanai aizturēt un
ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48225. Zvaigzne, Pēteris, dz. 1888. g. I. V.
Ļaudonas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1936. g. 3. IV 295. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48226. Stofregens, Adalberts, dzim. 1879. g.
3. I Kabiles pag. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1936. g. 30. IV 329/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

48227. Šplits, Ernests, dz. 1902. g. 28. III
Liepājā. Paz. dz. vietu krim. pol . pārv. uz
1936. g. 27. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48228. Šeftlins, Rafaels, dz. 1911. g. 28. XII
Rīgā. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1936. g.
18.IV 75096. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apcie-
tināt un iesk. meklētāja rīcībā.

48229. Trušelis, Janina, dzim. 1910. g. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1936. g.
3. IV 139. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48230. Tenbergs, Karlīne-EIizabete, dzim.
1910. g. 8. II Latvijas pav. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1936. g. 25. IV 227. r., sod. ar
2 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48231. Tinte, Ksenija, dzim. Ričkovs, dzim.
1899. g. 1. X. Latvijas pav. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1936. g. 3. IV 412. r., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48232. Tilka, Līze Jēkaba m., dzim. 1899. g.
26. II, pied. pie Turlavas pag. Latvijas pav.
Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1936. g. 25. IV
357. r., sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48233. Upītis, Kārlis Jāņa d., dzim. 1906. g.
9. XII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1936. g.
29. IV 333. r., sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48234. Vabols, Magdalēna (Marija) Vinca m.,
dz. 1902. g. Sakstigalas pag. Meklē Rēzeknes
1. iec. miert. ar 1936. g. 1. maija 1379/35. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. (Aizm. spr. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48235. Vincešs, Viktorija, dz. 1916. g. 12. V
Kaunatas pag. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert.
ar 1936. g. 2. V 336/35. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt Ls 50 ķīlu, kādas neiemaksa-
šanas gadījumā apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.
(Lēm. nor. un aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48236. Valings (Valling), Georgs Jāņa d.,
dzim. 1897. g. 2. IV. Igaunijas pav. Paz. dz.
vietu Iekšl. min. Tallinas-Harju krim. komisāram
uz 1936. g. 23. IV 4807. r., pazudis bez vēsts.

48237. Vaskis, Erika-Alma, dz. 1907. g. 22. XI
Daugavpilī. Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar
1936. g. 28. IV 14/kr r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Pieprasīt ķīlu Ls 800 apm., līdz kuras
piestādīšanai turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

48238. Vagalis, Jozefa, dz. 1914. g. 27. XII
Rīgā. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1936. g.
28. IV 380. r., sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48239. Vorotinskis, Vaclavs Viktora d., dzim.
1908. g. 19. IX Liepājā. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
miert. ar 1936. g. 27. IV 507. r., apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

Izlabojums. „V. V." 1936. g. 88. num.
772. sar. — 48080. Zeltiņš Pēteris apv. pēc
Sodu lik. 415. p. 1. d., 424. p. un 415. p. 1. d. un
nevis 224. p.

1936. g. 9. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis *Hūns.

Paziņojums.

„VaIdības Vēstneša" 1932. g. 3. numurā ievietotā Veckalsnavas meliorācijas sabiedrības „Vēžaunica" (Madonas apr. Kalsnavas pag.) Gābiešu purva novadgrāvju:

rakšanas
"

darbu dalībnieku sarakstā ar 20. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Maz-Ivānu māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sadam:
MM^,^^^^^^^M^^^ ^^^^^ ^^^^^^ ^^^^^ ļ̂ ^^^""^ 1M'^B!^HB i

Darbu Dalīb-
as r-, i-u -„i _ Māju numuri ,,-.- L- izmaksa pēc nieku
X. Dalībniekam J Kāda pagasta "JlYĪ,,4.„ Koic„?!; Dalībnieka • —- projekta, balsu
~ Dalībnieka īnašumu

P'e«ros° vai _ atrodas mājas un pie no kuras skaits,_ Piezīme„ īpašumu hetoSana pec pec aOTsirii« muižas aprēķina saskaņa Piezīme
a vārds un uzvārds tiesibu esošo māju mērnie- zemes kadas agrākas muižas dalībnieku ar

Ē apzīmējums I,-!11Ii,1ime cioas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.nosaukums plāniem reģistra u statūtiem

"I 2. 3. 4. 5. 6
^

7. 8- 9- ™- ļ

1. Pēteris Budovskis īpašnieks Maz-Ivāni 86 2642 Kalsnavas pagastā Veckalsnavas muižas 105.— —
2. Ede Graudiņš un Ieva Brakmanis īpašnieces Jaunivāni — 6137 Kalsnavas pag. atdalītas no Maz-Ivānu 36.— —

86. mājām, hip. 2642 ļ

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājumi
par trotuāru ierīkošanu Ludzā,

pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1936. g.
17. marta ārkārtējā sēdē un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1936. g. 5. maija 73004. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 140. nu-
murā un 1929. g. 170. numurā izsludinātos
saistošos noteikumus papildināt šādi:

Trotuāri Ludzā jāierīko no asfalta vai
cementa betona:

1) līdz 1936. g. 1. augustam gar grunts-
gabaliem: a) Viestura ielā ar polic. 21.,
23. un 18. num.

Piezīme. Gar gruntsgabalu ar polic.
23. num. trotuārs jāierīko no Brāļu
Skrindu bulvāra līdz vārtiem;

b) Rēzeknes un Baznīcas ielu savie-
nojumā ar polic. 1/1. num. no Rēzeknes
ielas līdz Baznīcas ielai un c) Aizsargu
ielā ar polic. 26. līdz 42.num.,ieskaitot, un
ar 19. līdz 27. num., ieskaitot.

2) līdz 1937. g. 1. jūlijam gar grunts-
gabaliem: a) Viestura iela ar polic. 1. līdz
19. num., ieskaitot, un ar 2. līdz 16.num.,
ieskaitot.

bie papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Ludzas pils. galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

Māksla

Rīgas Mazā teātrī trešdien, 13. maijā,
pīkst. 20, Tērbatas ielā 64, pirmizrāde
V. Zonberga lugai „Nezināmais ka-
reivi s".

Cīņās par savas valsts neatkarību latvju
dēli parādīja izcilu varonību, kas ar sla-
vas spožumu ieies mūsu vēsturē. Bet gadi,
kas sekoja mūsu brīvības cīņām, bija šķel-
šanās un naida laiki, par kuriem mēs vēl
šodien skumtu un dzīvotu neziņā par rīt-
dienu, ja nebūtu situsi Latvijas lielā
atdzimšanas stunda. Pagātnes un
tagadnes noskaņas, rūgtie maldu ceļi un
atgriešanās pie tautas vienības idejas iz-
paužas V. Zonberga mistērijā Nezinā-
mais kareivi s". Nezināmais kareivis
ir tautas vienības ideja un simbols, kas vi-
sām sirdīm liek pukstēt jaunā priekā, visām
rokām saslēgties vienotā darbā un visām
acīm skaidri redzēt tautas nākotnes ceļus. '

Nacionālā opera. Otrdien, 12. m a i j ā,
pīkst 20 nēģeru dziedātājas Ma-
rienas Andersenas v i enīgais kon-
certs. Pie klav. Kosti Vehanens. — Treš-
dien, 13. maijā, tautas izrādē ballets „K o r -
s ā r s". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis un
viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. — Ceturt-
dien, 14. maijā, spāņu dejotājas
Nati Morāles a t v a d vakars. Piedalās
spāņu ģitārists Karloss Montoija un pianists
J. Ķepītis. Programmā spāņu dejas. Parastās
puscenas ierobežotā skaitā. — Piektdien, 15.maijā,
pīkst. 18, svētku koncerts.

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. maijā,
pulksten 19.30 lata izrādē „D žons Gabriels
Bork manis". — Trešdien, 13. maijā,
pīkst. 19.30 lata izrādē „Jēkabs S a 11 u p s".
Ceturtdien, 14. maijā, Tautas vienības svētku
ievads: 1) Līgotņu Jēkaba svētku ievada prologu
deklamēs L. Špīlberģe, 2) luga „Bierantos"; ieejas
maksa no Ls 0,20—1,—, garderobi ieskaitot. —
Piektdien, 15. maijā, Tautas vienības svētkos:
1) Jāņa Medeņa svētku prologu deklamēs L. Ērika,
2) svinīgā izrādē „Indrāni"; ieejas maksa no i
Ls 0,20—1,50.

Dailes teātris. Otrdien, 12. maijā, dziesmu
spēle ,,Zisija". — Trešdien, 13. maijā,
„R o ma n t ik a". — Ceturtdien, 14. maijā,
,,R o m a n t i k a". — Piektdien, 15. maijā, lētā
izrādē „TāIais ceļš" ar svētku prologu un kora
dziesmām. ' ._

Rīgas Mazais teātris. Trešdien, 13. maijā,
pīkst. 20, Tērbatas ielā 64 V. Zonberga mistē-
rijas „N e z i n ā m a i s kareivis" pirmizrāde.
Tautas vienības svētkos, 15. maijā, Bolderājā
svētku akts un brīvizrāde „Nezināmais kareivis"
Sestdien, 16. maijā, pīkst. 20 , 2. Valsts
ģimnāzijā, Āgenskalna ielā 9, „V i e n o t i e m
speķiem" un s v ē t d i e n, 17. maijā, pulk-
sten 20, M. Altonavas ielā 6 „N e z i n ā m a i skārei vis".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 12. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3;rj4 3 14
1 Anglijas mārciņa 15,11—15 41

100 Francijas franku 20,16—20 *36
100 Beļģijas beigu 51,90—52*90
100 Šveices franku 99,70—100 70
100 Itālijas liru 24,50—25 50
100 Zviedrijas kronu 77,85—79*85
100 Norvēģijas kronu 75,80—77,80
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācljas komisijas
priekšsēdētājs P. R 0 I e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3725. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. maija lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Latvijas eksportolu iz-
vērtēšanas centrs ,.Zvaigzne"
īp. Em. Ādams".

Emilija Ādams, dzimusi Rīga
1893. g. 9. nov., dzīvo Rīga.
Brīvības bulv. 1, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 22. aprīlī.

Uzņēmums — olu izvērtēšana
eksportam — atrodas Rīgā, L
Maskavas ielā, noliktava 36, no-
liktavu rajonā. 4476g

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 41. num. ierakstītās
firmas «Spedicijas un noliktavu
akciju sabiedrība „Transtred"
(Forwarding & VVarehouse
Comp. Ltd. ,.Transtrade")" re-
ģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
4. maija lēmuma pamata, ie-
vesti šādi ieraksti:

1) Saskaņā ar finanču mi-
nistra 1936. g. 31. martā ap-
stiprinātiem sabiedrības sta-
tūtu 1. § grozījumiem, sabiedrī-
bas mērķi b un c punktos at-
vietoti ar šādiem: b) ierīkot da-
žādas noliktavas un uzglabāša-
nas telpas preču pieņemšanai ar
noliktavu apliecību izdošanu un
bez tam, saskaņā ar pastāvo-
šiem likumiem; c) izpildīt da-
žādas komisijas, inkaso un mak-
sājumus.

Sabiedrības galvenais uzņē-
mums — spedicijas kantoris un
apdrošināšana atrodas Rīgā,
Tirgoņu ielā 1;

2) Finanču ministrs apstipri-
nājis sabiedrības statūtu gro-
zījumus 1936. g. 31. martā un
tie iespiesti „Ekonomista" 1936.
gada 8. num. 4486g

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.'Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 265. num. ierakstītas
firmas «Latvijas sērkociņu iab-
riku akciju sabiedrība „Vulkan"
(Rīgā, Kaļķu iela 1) reģistra fo-
lizā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. maija lē-
muma pamata, ievesti šādi ie-
raksti :

1) 1936. g. 29. aprīlī akcionāru
pilnsapulcē par piekto valdes
iocekli ievēlēts Alfrēds Birz-
nieks, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā 19. No 1936. g. 10-. aprīļa
valdes loceklis Volfgangs Kīns
(Kuehn) dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 9:

2) Pilnvarnieks Heinrichs-
Teofiis Herbsts ar pilnvaru, de-
rīgu līdz 1938. g. 31. dec. 4479

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. D 0 r z i n 5.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 338. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „M.
Gailītis un biedri" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. maija lēmu-
ma pamata, ievesti šādi ie-
raksti:

1) No 1936. g. 8. janv. sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīga,
Doma laukumā 5;

2) No 1936._ g. 8. aprīļa val-
des priekšsēdētājs Markus Gai-
lītis dzīvo Rīga, Aizsargu
ielā 16. 4480g

Rīgā, 1936. g. 4. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 350. num. ierakstītās
firmas «Dānijas akciju sabied-
rība Vacuum Oil Companv A/S,
nodaļa Rīgā" (Rīgā, Valdemāra
ielā 33, 2. dz.) reģistra folija,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 4. maija lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts:

Ar finanču ministra 1936. g.
20. aprīļa rezolūciju, sabiedrī-
bas nodalās Latvijā darbība pa-
garināta līdz 1936. g. 31. dec.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā. 4489g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1936. g. 26. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1935. g.
18. decembrī mirušā Kriša Sila-

raupa testamentu.
Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

L. 1357a/36. 4422z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
8. februāra tiesas pavēli Ella
Mitrāks pēc Sodu lik. 235. p.,
par pienācīgas tīrības neievērošanu
ēdienu veikalā Ausekļa ielā 18
š. g. 18. janvārī, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 4
dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
L. 288 4442z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
13.. februāra tiesas ' pavēli Ben-
jamiņš Mendelovičs pēc Sodu
lik. 235. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu gaļas un desu tirgo-
tavas Marijas iela 53 blakus telpās
š. g. 17. janvārī, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
K- 321 4443z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. marta spriedumu
Mēru Vestermans, par viņai pie-
derošas gaļas un desu tirgotavas
Rīgā, Plkv. Brieža ielā 8, neturē-
šanu pienācīgā tīrībā, 1936. g.
21. februārī, pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadjumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936 g. 7. maijā.
L. 490 4444z

Miertiesnesis Veidners.
Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 29. marta spriedumu
Aleksandru Vecgaili, par tirgoša-
nos ar bojātiem āboliem savā
augļu tirgotavā Rīgā, Rēveles
ielā 51, 1936. g. 12. februārī,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 3,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 dienu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
L. 383 4445z

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pus. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. janvāra spriedumu
Eiženu Šteinertu par tīrības neie-
vērošanu pie maizes izgatavošanas
savā maiznīcā Rīgā, Ausekļa
ielā 7, 1935. g. 12. decembrī, pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
L. 205 4446z

Miertiesnesis Veidnerl.
Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 2.39. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
27. marta spriedumu pārtikas
preču veikala Rīgā, Daugav-
% rīvas ielā 46b īpašnieceAleksandra
Pauls un firmas „Lucy." direk-
tors-rīkotājs Elja Kopilovs par tir-
gošanos ar kakao, kas saturējis
tikai 13,1% tauku vielas, pēc
Sodu lik. 234. p. sodīti ar Ls 15 —
katrs vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā katrs.
Spriedums stājies spēkā.
L. 366 4448z

Miertiesnesis I. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
27. marta spriedumu Elja Kopi-
lovs — A/S. „Laima" direktors-
rīkotājs — par šokolādes izgata-
vošanu, kuras nosaukums „Man-
deļu šokolāde" neatbilst saturam,
jo mandeļu vietā bijuši aprīkošu
kodoli, pēc Sodu lik. 236. p,
2. d. 1. pkt. sodīts ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar 5
dienām aresta. Spriedums stājies
spēkā. L. 365 4449z

Miertiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
27. marta spriedumu kafijas-tir-
gotavas Rīgā, Matisa ielā 27
īpašniece Elza Šakelis un firmas
,,Lucy ." direktors-rīkotājs Elja
Kopilovs par tirgošanos ar kakao,
kas saturējis tikai 12,7% tauku
vielu, pēc Sodu lik. 234. sodīti
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta
katrs. Spriedums stājies spēkā.
L. 364 4450z

Miertiesnesis J. Grinbušs,
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 31. marta tiesas pavēli
Leopoldu-Aleksandru Auderu,pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., par viltota
piena pārdošanu š. g. 24. februārī,
savā piena veikalā, Liepājā,Krūmu
ielā 32, ir sodījis ar Ls 20,— vai
6 dienām aresta.

1936. g. 6. maijā.
L. 273 4311z

Miertiesnesis J. Gertmanis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

ar 1936. g. 24. febr. tiesas pavēli,
Leopoldu-Aleksandru Auderu pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par viltota
piena pārdošanu š. g. 8. janvāri
piena veikalā, Liepājā, Krūmu
ielā 32, sodījis ar Ls 25,— vai
7 dienām arestā.

1936. g. 6. maija.
L. 119 4312z

Miertiesnesis J. Gertmanis.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
18. marta spriedumu tirgotājs
Viktors Tumulkāns, dzim. 1879. g.
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savā tējnīcā, Kārsavā, Tirgus
laukumā, pēc Sodu lik. 235. p. so-
dīts ar Ls 30,—, pārvēršot šo
sodu viņa maksātnespējas ga-
dījumā 10 dienās aresta.

Kārsavā. 1936. g. 6. maijā.
L. 318k/36. 4453z

Miertiesneša n. i. P. Būcens.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. un
1727. p., uzaicina 1915. gada
13. janv. mirušā Augusta Run-
žas mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Runža kus-
tamo un nekustamo īpašumu .

Preiļos, 1936. g. 30. aprīlī.
451. 3784ģ
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. un
1727. p., uzaicina 1918. gada
29. okt. mirušā Ignata Runžas
mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Runža kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 30. aprīlī.
C. 1. 452. 3786g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preņu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. un
1727. p., uzaicina 1914. gada
18. aug. mirušā Jezupa Pastora
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Pastora kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesn. v. i. S. Novick i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
mato'oties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. un
1727. p., uzaicina 1934. gada
5. apr. mirušās Agates Upenieks
mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētās Upenieks
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 10. marta
spriedumu Aleksandrs Isaja d.
Klimovs, dzim. 1908. g. 16. maijā,
Rēzeknē, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā ēdienu veikalā,
Rēzeknē, Vienības ielā 13, 1936. g.
15. janvārī atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 235. p. un sodīts ar
Ls 15,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 5. maijā.
Kr. 230 4318z

Miertiesnesis J. Klucis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 17. marta
tiesas pavēli Broņislavs Aleks-
andra d. Kļačics, dzim. 1909. g.
19. sept. Rēzeknē, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā 1936. g. 21. februārī,
Rēzeknē, uz tirgus laukuma, at-
zīts par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ai
7 dienām aresta. Spriedums
stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 5. maijā.
L. 392 4319z

Miertiesnesis I. Klucis,

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1936. g. 22. maijā,
pīkst.10, Rīgā, Elizabetes ielā 55,
veikalā, pārdos Zālamana Livšica
griestu lampu un 2 kandelabrus,
novērtētus par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 1. maijā.
4671z Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1936. g. 22. maijā,
pīkst. 11,30, Rīgā, Svērtuves
ielā 2, frizētavā, pārdos 1. un
2. izsolē Frīdricha Dreiera friziera
veikala iekārtu un piederumus,
novērtētu par Ls 315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
4670z Tiesu izpild. Ķ. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 20. maijā pīkst. 'l0
dienā Rīgā, Ģertrūdes ielā 54,
8. dz., pārdos Hirša Sverdlova
mēbeles, gleznas u. c, novērtētas
par Ls 230,—. 4549z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 20. maijā, pīkst. '10
Rīgā, Ģertrūdes ielā 69/71, 60. dz.,
pārdos Ideļa Jākobsona radio
aparātu, novērtētu par Ls 249,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
4550z Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
20. maijā, pīkst. 12, Mellužos,
Kanāla ielā 10, pārdos 1. un
2. izsolē Alekseja Čuchno pia-
nīno, divānu, patefonu nn mēteli,
novērtētus par Ls 790,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4682

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
liesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A./S-bas „AGRONOMS"
Ls 1400,— ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936.g. 14. nov.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Karlīnes-Annas
Kviesītis, dzim. Dundurs, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5317. num., un sastāv no
„Jaun-Ivanu 43" mājām, 82,95
deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7810,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 781 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. maijā. 4146

Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ielejas, Ērgļu pag.
valdes u.' c. Ls 1741,08 ar proc.
un izdev. prasību piedziņai
1936. g. 14. novembrī pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Jurjāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1894. num.
un sastāv no ,,Baltiņu 8" mājām,
81,68 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8892;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 889,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
nēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu noda\ ā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 4. maijā. 4150
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Salacgrīvas krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai 1936.
gada 20. jūnijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Kleimaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Vitrupes pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra 6583. num. un
sastāv no Ķirbižu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Vidzemnieki 72F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 161;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā, dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 16,10 un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4139

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O.Žtellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Pāles krāj-aizdevu sabied-
rības prasības piedziņai 1936. g.
18. jūlijā, pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alvīnes
Ādama m. Neimans, dz. Betags,
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Pāles pag. ar zemes grāmatu
reģistra 9323. num. un sastāv
no Pāles muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Betaki 40F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1515,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1150,50;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 151,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 4137

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) akc. sab. ,,Latvijas Kredīt-
banka" prasības piedziņai 1936. g.
18. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Liepiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā kas atrod. Valmierā,
Rīgas ielā 50, ar zemes grāmatu
reģistra 242. num. un sastāv
no Veides diakonata zemesgabala
30. num., pēc agrārās ref. 62F:

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 9984,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 21.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desjnitā
daļa, t. i. Ls 998,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga: 4143

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kanceleja.

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O.Ž t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Eduarda Buliņa prasības
piedziņai 1936. g. 14. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Rūdolfa-Jāņa
un Eduarda Ādama d. Bergu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr., Ro-
zēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 17859. num. un sastāv no
Stakenbergu muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Leiši 119F un
119Fa";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13.492,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 590,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga:

5) sasnekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4140

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O.Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 14. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Voldemāra-
Alberta Jāņa d. Veides nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr., Vitrupes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra 7554.
num. un sastāv no Ķirbižu mui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Sprī-
dītis 11F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2257 ,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2800,—:

4) _ solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 225,70 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4144

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O.Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Šiel lma ch e r s (kance-
leja Valmiera, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izdolē Alvīnes Jura m.
Stepan, dzim. Lībert, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr., Vitrupes pag.
ar zemes grāmatu reģ. 2798. num.
un sastāv no Blomes muižas
atdalītām Zaķu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 10.135;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 10.000,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1013,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā bet
2 nedēļas pirms izsoles kīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4141

Valmierā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
13. februāra tiesas pavēli Kārlis
Nātiņš pēc Sodu lik. 236. p.,
par to, ka 1. šķ. restorānā turējis
tomātu mērci (soļanku), pagata-
votu no sabojātiem produktiem
(barviku gabaliņi stipri tārpu iz-
ložņāti un tārpaini) 1935. g.
5. decembrī, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta.

Tiesas pavēle stāiusies likumīgā
spēkā. Kr. 328 4441z

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
Miertiesneša v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 340,55 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1936. g
12. decembrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsole
pārdos pilnā sastāvā Marisa:
Bergsons nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas pag.
atrodošos, no Virķēnu muižas
atdalīto neatsavināto daļu ar no-
saukumu „Upītes", ar zemes
grāmatu reģistra 13547. num.,
aptver 56,39 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12,000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 4650,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 465,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai:

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

6) visam personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 4612

Rūjienā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2; iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Mirušā Vīlipa Kiusalas man-
tojuma masas Ls 355,40 prasības
piedzīšanai 1936. g, 12. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Indriķa
Kiusalas nekustamo īpašumu
Valkas apr. Kārķu pag. atrodošo
„Lūķu 2." mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 164. num.,
aptver 98,35 ha;

2) īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5329,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 532,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 4614

Rūjienā, 1936. g.8. maijā.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" zem administrācijas
Ls 580,— prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zaiē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Eduarda Lielkāja
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Omuļu pagastā atrodošos zemes
gabalu „Kalnspriči 50F, 50Fa",
ar zemes grāmatu reģistra 13611.
num., aptver 22,05 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3392,14;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 3800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tās ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 4616

Rūjienā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Miķeļa Jakobsona Ls 100 —
prasības ar proc. un izdevum.
piedzīšanai 1936.g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Āķīša nekustamo
īpašumu Valkas apr. Kārķu pa-
gastā atrodošos, no Večkārķu
muižas atdalīto zemes gabalu
„Vārtnieki 53F", ar zemes grā-
matu reģistra 15350. num., ap-
tver 52,80 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11.800,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5798,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 579,80
ka nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā; 4617

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 238,39 pras. ar nokav. rentēm
piedzīšanai 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Mazsalacas lauksaimniecī-
bas biedrības nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Mazsalacas pa-
gastā atrodošos no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
,,Lauksaimnieks 4F", ar zemes
grāmatu reģistra 15643. num.,
aptver 15,35 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5600,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5037,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 503,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 4615

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g 8. maijā.
Tiesu izoild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Kristīnes Āboltiņš uztura
prasības Ls 182,— ar proc. un
izdevumiem un turpmāko maksā-
jumu Ls 34,— mēnesī, Nikolaja
Kuzņeca darba algas Ls 690,—,
Martas Lācītis Ls 630,81 un
Latvijas Sarkanā Krusta Smil-
tenes slimnīcas Ls 45,50 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1936. g.
13. jūnijā, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Āboltiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Smiltenē, Lielā ielā 1, zemes
grāmatu reģ. 82. num., sastāvošu
no Smiltenes pilsmuižas zemes
gabala 322. num., 3143 kv. m
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 432,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 200,
nodrošinājumu prasību Ls 2900,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936.g. 7.maijā. 4398
Tiesu iznild. .1. La n i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Annas Krašikovs Ls 736 ,19
un Pētera Kārkliņa Ls 770 —
prasību ar proc. ' un izdevum.
piedziņai 1936. g. 13. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Marijas Kaliņš nekustamo mantu ,
kas atrodas Valkas apr. Cērtenes
biezi apdzīvotā vietā, zemes grā-
matu reģ. 17792. num., sastāvošu
no Cērtenes muižas zemes gabala
40F, 40Fa, 5389 kv. m kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 230,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1932. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 4399

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā

Smiltenē, 1936. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
bērts Malkai n _s (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai 1936. g.
2. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anetes-Augustes-Otilijas Ansons
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas „Dumpju" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 532. num.,
22,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4615,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14.400,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 461,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegušanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4147

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jura Jāna d. Puidas
1936. g. 22. jūlijā,' pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jura Jāņa d. Puidas
Jelgavas apr., Lielauces pag.,
Ozolmuižas ,,Puidu" mājas ar
hip. 4273. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtētā par Ls 1564,—;

3) tai ir Ls230 — un 1000 cara
rbļ. ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 156,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustam
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3843

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Gitas Jankeļa m.
Kleins 1936. g. 19. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Gitas Jan-
keļa m. Kleins Jelgavas apr.,
Auces pilsētas nekustamo īpa-
šumu 25F un 26F ar hip. 398. n.,
kas atrodas Auces pilsētā, Tirgus
laukumā M 3 un Kalna ielā M 1;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 35.012,—;

3) tā apgrūtināta ar Ls 51.702,78
ar % hipotēku parāda un Hannai
Kleins nodrošinātas mūža lieto-
šanas un valdīšanas tiesības, ar
ierobežošiem nosacījumiem Lat-
vijas hipotēku bankas labā;

4) so!ītaj. jāiemaksā Ls 3501,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3837

Jelgavā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu_jzpikL_J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Didriķa d. Bušma'na
1936. g. 2. decembrī , pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Didriķa d. Bušmana
Jelgavas apr., Vilces pag., Vilces
muižas Dambišu mājas ar hip.
7579. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 6200,—;

3) tai ir Ls 6400,— ar proc.hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 620,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3836

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
Tiesu iznild. 1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Zāmeļa-Jāņa-Teodora Zan-
dera d. Lāča 1936. g. 2. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zāmeļa-
Jāņa-TeodoraZandera d. Lāčajel-
gavas apr., Tērvetes pag., Kalna
muižas Bieļu mājas ar hip.
245. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 10.000,—;

3) tai ir Ls 23.400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1000,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3839

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
Tiesu izoild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Alfrēda Anša d.
Kodes 1936. g. 2. dec, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēdam Anša d. Kodēm
piederošās Jelgavas apr., Mež-
muižas pag., Meža muižas Kodu
mājas ar hip. 9831. num.;

2) nekusta i a manta izsolei
novērtēta par Ls 5125,—;

3) tai ir Ls 5800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 512,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleiā. 3840

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.

Tiesu izpild. J. Vīksna
Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V īksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Ukru krāj-aizdevu sabied-
rības prasības piedziņai no Osipa
Franča d. (Jāzepa ' Spriča d.)
Lotiša 1936. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Osipa Franča
dēla (Jāzepa Spriča d.) Lotiša
Jelgavas apr., Ukru pag., Vec-
Žagares muižas zemesgabalu ar
hip. 12187. num.;

2) nekustama manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 4778,—;

3) tā ir pilnā sastāvā apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 477,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mei grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja. 3841

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba-Roberta Friča dēla
Lercha 1936. g. 2. decembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsole
pārdos pilnā sastāva Jēkaba-
Roberta Friča d. Lercha Jelgavas
apr., Zaļenieku pag., Apgunstes-
Grīnfeldes muižas Krastiņu mājas
ar hip. 8423. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,—;

3) tai ir Ls 6100,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3842

Jelgavā, 1936. g. 1.maijā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Almas Ozol, dzim. Straube,
1937. g. 24. febr., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Almas Jāņa m. Ozol,
dzim. Straube, Jelgavas apr.,
Džūkstes pag., Pētera - Baltās-
Vērpju muižas Anit-Mucenieku
mājas ar hip. 2333. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 12.280—;

3) tai ir Ls 13.900,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1228,—
drošbas nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskaš zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3838

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. J. V ī k s n a.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta
Jelgavas' nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jura
Jāzepa dēla Drēļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Lašu pagasta biezi apdzīvotā
vietā Eglainē,ierakstītazemesgrā-
matu, reģistra 6967. folijā un
sastāv no Vec- un Jaun-Lašu
muižas atdalītā zemes gabala
219F, 2242 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 45,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
8as nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 4,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes rāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 4j83

Grīvā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
ņieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Meijera Šlifšteina prasības
apmierināšanai 1936. g. 14. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava Franča d. Spilo nekustamo
mantu, i/ 3 ideālo daļu, kasatrodas Daugavpils apr. Asūnes

pag., Pļesņevas sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 22630. num.,
39. un 39.a grunti, 18,230 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 919.— -.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 91,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 3992

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.' līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Donata Dzuļa un Martas
Mosans prasības piedzīšanai
Ls 4600,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1936. g. 14. novembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Pētera d. Kušnera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Dricenu pag., Putranu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra folija 30222. num. un
sastāv no tiesībām uz '/2 ideālo
daļu Putranu sādžas viensētā
M 15 — 14,21 des., bez tam
koplietošanas tiesības pļavas
gabalos: M 146 — 14,94 des.
un M 97 — 0,63 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2324,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1162,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3990

Rēzeknē, 1936. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 14, novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Staņislava Jonja d. un
Annas Jonja m. Ritinu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķi, Ozolmuižas pagastā, Ko-
žam sādžā , ar zemes grāmatu
reģistra 16736. num. un sastāv
no zemes 12. viensētas (2 gabalos)
18,222 ha platībā; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 4100,—; v

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kai Ls 4400.— :

4) solīt jiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības , kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dominēti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. maijā.
L. 24. 4521

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jānim-
Albertam Andreja d. Lonfeldam
š. g. 29. janvārī izdoto 2922. ap-
liecību par iesaukšanas atlikšanu
izglītības turpināšanai. 4467t



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Aleksandras Bogdanovs pra-
sības apmierināšanai 1936. gadā
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Dimitrija Stepana d.
Piskunova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ozol-
muižas pagastā, Deimaņu sādžā
ar zemes grāmatu reģistra 5118.
num. un sastāv no zemes 2. vien-
sētas, 16,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p\, novērtēta par
Ls 905,—;

3) tā ir apgrūtināta ar Valsts
zemes bankas parādu Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. maijā.
L. 139 4520
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar valsts zemes
.bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē l.pub-
Jiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Mateuša Dementija d. Kāzinieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Melnās Dukstigalas mājās, ar
zemes grāmatu reģistra 15217.
num. un sastāv no 14,758 ha
?derīgas un nederīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
?izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. *p., novērtēta par
Ls 2500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankai
Ls 2300,— un Jānim Obstam
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

b) tiesības, kas novērs sas

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
.Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. maijā.
L. 110 4522

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Bernarda Ameļkina prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Boļeslavam Viktora d. Kukulim
piederošo līdzīgo ideālo daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Kaunatas pagastā,
Grašu sādžā, ar zemes grāmatu
reģsitra 8667. num. un sastāv no
zemes 1. viensētas, 5,781 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 795,— bet līdzīgā ideālā
daļa Ls 397,50;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. maijā.
L. 133 4523
Tiesu izpild. J. S tumbe r g s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Marofejas Červonikovs pra-
sības atlikuma apmierināšanai
1936. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Tarasam Červonikovam
piederošas īpašuma tiesības vienā
trešā ('/3) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Stabul-
nieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17820.num. un sastāv no 26. vien-
sētas zemes gabaliem 26. un
26.a, 10,908 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1711,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
par Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 4 . maijā.
4155 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 573,23 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzīšanai
no mirušā Aloiza Seiļa manto-
juma masas un Zoļas Seils un
Ābrama Frida prasības Ls 213,20
ar % piedzīšanai no mirušā
Aloiza Seiļa mantojuma masas
1936. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Aloiza
Seiļa mantojuma masas un Zoļas
Seils nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Seiļu
sādžas zemes, robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 26453. num.
un sastāv no 1. viensētas,
8,109 ha platībā, pie kam Valsts
zemes bankas prasības nokārto-
šanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi mirušā Aloiza Seiļa man-
tojuma masas īpašuma tiesības
šajā viensētā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1379,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 900,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4157

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) piedzīšanas izdevumu piedzī-
šanai lietās par Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas un
maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des prasību piedzīšanu no mirušā
Aleksandra Korsaka mantojuma
masas un Viļēnu pagasta paš-
valdības nodokļu parādu piedzī-
šanai no mirušā Aleksandra Kor-
saka mantojuma masas un Osipa,
viņš arī Jezups, Korsaka 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Aleksandra Korsaka
mantojuma masas un Osipa, viņš
arī Jezups, Korsaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
Bokanu sādžas zemes robežās.

ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1878. num. un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtās zemes 9., 21. un
32. viensētas, 10 deset. 1307 kv.
asis kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2081,—

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4158

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļšnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma Ls 131,51 un Girša Sera
prasības Ls 103,54 ar % apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Silvestra
Skudra nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Voveru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 20898. n.
un sastāv no 25. viensētas,
13,182 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārd dā-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4159

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma piedziņai 1936. g. 14. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfonam Eidukam piederošas īpa-
šuma tiesības vienā pus ('/2) ideālā
daļā nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, Ugaiņu-Puduļu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12439. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 9. viensētas, 12,779 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā Ls 2215,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtinātu ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4166

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Vi|ēnos,Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Silvestra Sondora prasības
atlikuma piedziņai 1936. g. 14. no-
vembrī, pīkst. ' 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikodimam Vaivodam pie-

derošas īpašuma tiesības divās
trešās ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā Zei-
muļu-Puzaku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28890. num. un sastāv
no 37.viensētas, 11,888ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1150;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
par Ls 1300.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4167

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 116,91
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. novembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Nikolaja
Dakševitca nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Viļēnu pagastā, Jaun-
Muranu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17055. num. un sastāv no 1. vien-
sētas, 7,169 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1467,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4168

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1349,62
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. ģ. 14. novembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Svalba
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Stiuku (Stivku)
sādžas zemes robežās , ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 22770. n.
un sastāv no 22. viensētas,
6. deset. 104 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4169

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Vi-
ļēnu pag. pašvaldības Ls 627,08
ar %, b) Varakļānu pagasta paš-
valdības Ls 95,82 ar % un
c) Latvijas bankas prasības
Ls 1038,56 ar % 1936. g. 14. no-

vembrī, pulksten 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušo Sofijas Eriņš un Varvaras
Stafeckis mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pagastā,
Masaļsku (Bobogajevkas) sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6298. num. un
sastāv no 26. viensētas, zemes
gabaliem 26., 26.a un 26.b,
12,833 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2026,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
4171 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Pāvela Toča prasību kop-
summā Ls 232,96 ar % apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. novembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Toča, viņš arī Piters ' Joni'a d.
Tučs, .nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11085. num.
un sastāv no zemes gabala
28F ar nosaukumu ,,Aiztiltes ",
12,90 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1969,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4175

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1050,32
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. novembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Advigas
Jāņa m. Strods nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
25809. num. un sastāv no zemes
gabala 387 ar nosaukumu
,,Priežu sala", 20,8 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 1500,—
Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās,
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskaitāmi ties
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4180

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1999,45 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu terminu

maksājumiem, b) Braines Izrae-
Iits — Ls 109,55 ar % un c) Šajā
Grīnšteina — Ls 106,45 ar %
1936. g. 14. novembrī, pulksten 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Osipa Bazuļa man-
tojuma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vidsmuižas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8485. num. un sastāv no zemes
gabala 98F ar nosaukumu „Var-
purvs", 15,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4176

Viļēnos, 1936. g 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Līzes Justovičs prasības
Ls 831,40 ar % apmierināšanai
1936. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Alekša, viņš arī
Aleksejs un Aloizs, Gruduļa
mantojuma masas īpašuma tie-
sības vienā trešā ('/s ) ideālā
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, Trupu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 29644. un 10444. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas M 2
un 7 zemes gabaliem, platībā:
M 2 5 deset. 1500 kv. asis un
M 17 — 2,82 ha un zemes
gabala 284F. ar nosaukumu
,,Merči", 3,14 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā: Trupu sādžas
M 2 un 17. viensēta — Ls 1242
un zemes gabals ,,Merči" 284F, —?
Ls 377,—;

3) Trupu sādžas MM 2 un 17
viensēta nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu, bet zemes gabals
,,Merči" 284F" pilnā sastāvā
ir apgrūtināts ar hipotēku pa-
rādu Valsts zemes bankai —
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pāraodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu

izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4181

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa iela 6, 7. dz., pārdos
vairāksolīšanā Lejas Alperovičs
mēbeles, novērtētas par Ls 1450,
viņas vīra Ovseja Alperoviča
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4677g

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Avotu iela 23-a, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Antona Kotello
tvaika katlu un pianino, novēr-
tētus par Ls 700,—, viņa dažā-
du nodokļu parādā piedzīša-
nai. 4678g

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19maijā pīkst. 11, Rīgā,
Avotu iela 23-a, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Antona Kotello
mašīnas, veikala iekārtu un mē-
beles, novērtētas par Ls 4460,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 4679g

Rīga, 1936. g. 5. maijā.
Nod. piedzinējs E. Birke.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes iela 3, 5. dz. pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Pē-
tera Švāna mēbeles un kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 970,—
viņa dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 4534g

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Kalēju iela 9/11, „Express" no-
liktava, pārdos vairāksolīšanā
Morica Blumenaua mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1000,—, viņa
1935. g. tirdzn.-rūpn. un ienāk.
nodokļu piedzīšanai. 4680g

Rīga, 1936. g. 12. maijā.
Nod. piedzinēis A. I r h e.

Kooper. sabiedr.

„Jaunā Zeme (Terra nova)"

ārkārtēja pilnsapulce
1936. g. 27. maijā, pīkst. 19,Rīgā,
L. Zirgu ielā 21, 2/3.

Dienas kārtība: 1) Revi-
zijas komisijas vēlēšana, 2) sa-
biedrības likvidācija, 3) likvida-
toru vēlēšana, 4) priekšlikumi.
4669 Valde.

^

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. maijā pīkst. 11, Rīga,
Brīvības ielā 9, 3. dz., pārdos
vairāksolīšana Arnolda Pesis
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 542,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. _4676g

Rīgā, 1936. g. 11. maija.
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. maijā pīkst. 12, Rīga,
Merķeļa iela 9, 2. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšana Jēka-
ba Dumčina mēbeles, novērtē-
tas par Ls 1660,—, viņa 19347
35. g. ienāk, un tirdzn.-rupn. no-
dokļu piedzīšanai. _ 4681g

Rīgā, 1936. g. 5. maija.
Nod. piedzinējs 1. Cimurs,

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
.No 174835/175640, ko šī valde
1935. g. 21. I izdevusi Vandai
Liskovs; 2) R .Ne 136968/139297,
ko šīs valdes darba nod. 1932.
gada 6. IX izdevusi Andrejam
Ivansonam, un 3) K JMš 67473/
643, ko Sabiles pils. valde 1934.
gada 19. III izdevusi Karlim-
Voldemāram Blumbergam.

5. Cēsu kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MV
M 015163, ko Liepkalnes pag.
valde 1928. g. 6. jūnijā izdevusi
Jēzupam Pastoram. 4461b

Kosas pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CL M 014937/360,
ko Sērmūkšu pag. valde 1927. g.
22. okt. izdevusi Matildei Glaube,
dzim. Pūriņš. 2360z

Brāļu Kapu komiteja
š. g. 20. maijā, pīkst. 10, komi-
tejas darbnīcas birojā

izdos rakstiskā sacensībā

malu akmeņu nolikšanas
darbus Rīgas Brāļu Kapos.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat
līdz š. g. 20. maijam, pīkst. 10.

Sacensības noteikumus un tu-
vākas ziņas izsniedz katru darba
dienu no pīkst. 10—11, komitejas
darbnīcas birojā, Ķišezera ielā 1.
4663 Brāļu kapu komiteja.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. maijā, pl. 13, Rīgā, Šarlotes
ielā 6, 5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Artura Jakobsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 412,42, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 4683

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Nodokļu piedzinējs K- Vimba.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 26. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Peitavas ielā
6/8, Atsevišķo tirdzn.-rūpn. sli-
mo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Rīgas
pilsētas kora zinagogas kustamo
mantu: 115 lūgšanas galdiņus,
kas novērtēti par Ls 230,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1936. g.'6. maijā.
4801. 4532g

1. iec. priekšn. v. S a u 1ī t i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. maijā, pulksten 12, Rīgā,
Brīvības ielā 60/66, 12. dz.,
pārdos vairāksolīš. Aizika Aro-
noviča mēbeles, novērtētas par
Ls 328,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 4684

Rīgā, 1936. g. 10. maijā.
Nodokļu piedz. J. Ķaziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. maijā, pīkst. 12 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 76, 10. dz., pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimenšteina
mēbeles, novērtētas par Ls 510,—,
viņa dažādu nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 4685

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.
Nodokļu piedz v. i. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piezinējs psziņo, ka 1936. g.
19. maijā pīkst. 14 Daugavpilī,
18. novembra ielā 27 pārdos
vairāksolīšanā Aloiza Brežgo dzī-
vokļa lietas, novērtētas par
Ls 215,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 4629z

Daugavpilī, 1936. g. 9. maijā.
Noo\ piedz. v. i. F. Jakobsons.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1936. g.
27. maija pīkst 10, Andrupenes
pag. Andrupene, Visp. apdrošin.
sabiedr. nelaimes gadīj. prasī-
ba _s piedziņas lietā pārdos at-
klāta vairāksolīšanā Kārlim
Mežveverim piederošo firmas
«Banart Kemna Bresla" tvaika
katlu, novērtētu par Ls 573,47
un 1 zagu gateri, novērtētu par
Ls 600,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles diena uz vietas. 4495g

Iec. priekšn. v. (paraksts).

Iespiests Vāls
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4474b Uzņēmējs " Vanag?

;ts tipogrāfija.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu airu laivas R. O.
2920 reģistrācijas 65. apliecību,
ko ostas 4. iec. pārzinis 1927. g.
16. jūlijā izdevis Miķelim Lāmām.

Vidzemes artil. puika komand.
izsludina par nozaudētu kap.-
Itn. Aleksandra Mateasa „Šmei-
ser" sist. 6,35 kal. automātisko
pistoli ar 81872. num. 4460g

Gaujienas pag. valde: 1) izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PT
M 012308/1106, ko šī pag. valde
1928. g. 9. febr. izdevusi Alīdai
Jaukulis, dzim. Ģēģeris, un 2) at-
sauc savu sludinājumu, ievie-
totu „Vald. Vēstn." 1935. g.
275. num. par Taubei Zaks Apes
miesta valdes 1928. g. 23. janv.
izdotās pases ser.PZ JV«022694/293
nozaudēšanu, jo šī pase atrasta
un ir derīga. 3125z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām_ nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās darba
grāmatiņas: 1) K. 82267/23272,
kas' 1935. g. 8. febr. izdota
Arnoldam Atholdam; 2)
K. 74978/21046 kas 1933. g.
6. sept. izdota Ādolfam Mizēnam;
3) K- 52772/8507, kas 1932. g.
16. jūn. izdota Klāvam Pus-
audzim; 4) K. 58555/12010, kas
1932. g. 6. jūlijā izdota Alek-
sandram Meškim; 5) K. 76964/
22969, kas 1934. g. 28. nov.
izdota Annai Miltinš; 6) K. 58165/
12688, kas 1932. g. 14. jūlijā
izdota Jēkabam Trauceniekam;
7) K, 51362/8808, kas 1932. g.
17. jūnijā izdota Mairimam Zēlām
8) K. 53763/5613, kas 1932. g.
16. jūnijā izdota Kārlim Rozen-
tālarri; 9) K. 53824/24, ko 1932. g.
15. jūnijā Aizputes pag. valde
izdevusi Katei Grīnvalds;
10) K. 04821/120, ko 1932. g.
14. jūlijā Kalētu pag. valde
izdevusi Jēkabam Palāpām;
11) K. 08161/11, ko Kalvenes
pag. valde 1932. g. 7. jūnijā
izdevusi Oto-Alfrēdam Vītolam;
12) K, 20704/289, ko 1933. g.
9. janv. Pampāļu pag. valde
izdevusi Fedoram Kuznecovam;
13) K. 43193/3, ko 'l 932. g.
9. jūn. Rāvas pag. valde izdevusi
Annai Ķibis; 14) R. 90941/91501,
ko 1932. g. 25. jūn. Rīgas pils.
valdes darba apgāde izdevusi
Zalmanam - Peisacham Jankelo-
vičam; 15) R. 57053/157697,
ko 1933. g. 20. okt. Rīgas pils.
valdes darba apgāde izdevusi
Zāmuelim Zeba; 16) K- 39813/
138, ko 1932. g. 14. jūn. Usmas I
pag. valde izdevusi Edai Saulītei.'

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 202. labības grām.,
ko Vilces pag. valde 1935. g.
izdevusi Alvīnei Vozbūts.

Mežmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
4819. zirga pasi, ko Lietuvas
iestādes izdevušas 4 g. vecai
rudas spalvas ķēvei. 4506g

Misas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 188. maizes
labības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Bušam.

Sesavas pag. valde ļzsludina
par nederīgu nozaudēto 732.
darba grāmatiņu, ko Višķu pag.
valde 1933. g. 19. apr. izdevusi
Teodoram Merkurjevam.
^"?^^^H^^MH^^^HMHM^^^

tDažadi
sludinājumi.

» t
Maksātnespējīgā parādnieka

Frīdricha Birgera
KREDITORU SAPULCE

notiks 1936. gada 19. maiiā
pīkst. 19, Rīga, Zīgfr. Meiero-
vica bulv. 8, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) Frīdricha Birgera atsvabi-

nāšana no apcietinājuma;
4> prasības celšana pret Birge-

ra kundzi;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konkursa rakstura noteik-

šana;
8) konkursa slēgšana;
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi
4533g Konkursa valdes

priekšsēd. zv adv. A. S ū n a.

Dunalkas pisaiii. sab.
š. g. 5. aprīļa pilna biedru sa-
pulcē nolēma apvienoties ar
Vērgalu piensaimnieku sabied-
rību, uzsūcot to ar aktīvu un
pasīvu. Prasības un pretenzi-
jas jāpieteic 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 4515g Valde.

Vērgaļa šinai» sabiedr.
š. g. 23. febr. pilna biedru sa-
pulcē nolēma apvienoties ar
Dunalkas piensaimnieku sabied-
rību, ieplūstot tajā ar aktīvu un
pasīvu. Prasības un pretenzi-
jas jāpieteic 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstn." 4516g

Valde.

Elejas un apkārtnes biškopības
biedrība

paziņo, ka ar 1935. g. 17. jūlija
biedru pilnsapulces lēmumu bied-
rība likvidējas, kādēļ uzaicina
1 mēneša laikā pēc šīs sludināj.
ievietošanas ,,VaId. Vēstn." pie-
teikties kreditorus. 4390x

Likvidācijas valde.

Slēgtās Pasiles piensaimn. sab.
„Venta" likvidators

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spē-
ku. Tāpat uzaicina visus izpil-
du orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina iau uz-
sākta. _ 4187g
Likvidators V. Steinhards.
Slēgtas piensaimnieku sabiedr.

„Usma" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spē-
ku. Tāpat uzaicina visus izpil-
du orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo»
kooperatīvu piedziņa iau uz-
sākta. _ 4188s
Likvidators V. § t e i n h a r d s..

Silenieku jaunsaimn. lauk-
saimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība „Lēca"
savā pilnā biedru sapulcē š. g.
1. aprīlī nolēma likvidēties. Pra-
sības jāpieteic 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
laikrakstā. 3734z Valde.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētas Latvijas skolotāju slimo
kases dalībnieku grāmatiņas:
1) Irmas Rudzītis 12723. gr.;
2) Jāņa Kalēja-Pulvera 1495. gr.;
3) Rūdolfa Actiņa 5259. gr.;
4) Milijas Drile ' 6619. gr.;
5) Ernesta Gulba 6518. gr.

Daušat'pits muitnīca,

^^T^^^-A^:̂ ^^^^^^^^^
izsoles diena.

,_ .„ Vietu Svars Summa
Precu pārbaudīšanas Preču nosaukums skaits kg Ls

dokuments un īpašnieks °

Ar valūtas komisijas atjauju:

67. J. R. Borchoviks. Bērnu drēbes un platmales ļ 1 sainis 1,35 42,79

75. M. Garenkols . . i Galdnieku izstrādājumi 13 gab 136,7
^

1605, 51

78. D. Ošri Apiņi .. .... : gP* f^f
139. M. Buglai . . . Zīda un vilnas audumi samīs 3,72 80,30

155. P. Jaagofs . . . Z.da_ apģērba gabals paka 0,52 ^04,38

72326. C. Davidsons . . Apģērbi un apavi ,> i*,*> i4yu ,i»
39. A. Goldšteins . . Botes, paplāte, stikla prece u. c. . . . rns. 5,7 5-
83 E Noviks . . Mētelis un cimdi ' PaKa l A >A—-
84! Ai Jirgens . . . Lietus mētelis

J
,, 0,75 5,-

85. V. Ksiazek . . . Apavu krēms I „ 0,80 ^,50

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā. T. 19.
Muitnīcas priekšnieka v. i. G. Kalniņš.

45]7 Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Dzelzceļu techniskfi direkcija
š. g. 25. maijā, pīkst. 12, izdos rakstiskā izsolē

sliežu likšanas darbus uz Rīgas-Rūjienas dzelz-
ceļa līnijas, posmā Puikule-Mazsalaca.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākas zinas Gogola ielā 3, Dzelzceļu virsvaldes 308.a ist.

darba laikā 4528 L 570

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu iekūla
izsludina rakstisku izsoli:

1936. g. 22. maijā 1500 gb. jumtu papes, apkaisītas ar smiltīm,
10 m- gabalos piegādei.
un rakstiskās sacenībās:

1936. g. 22. maijā 16.700 gb. izolatoru piegādei
1936. g. 5. jūnijā Vagonu buferu: 1) 120 gb. tipa „Baurat Siegen"

un 2) 4 gb tipa „Ringteder un Reinungspuffei
Uberdingen" piegādei.

Izsoies un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. L 577 4529

ZeiftpīH ministrijas Zemes ierīcības departaments
1936. g. 20. maijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Reimersa ielā 1, 2. dz.

jauktā izsotē
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus:

1) Rīgas apr. Jumpravas pag. mel. sab. „KaibaIa" Spilves novada
1. un 2. gr. novadgrāvju rakšanas darbus, 1422 tek. m garumā
ar 3863 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2715,—; izsoles
drošības nauda Ls 250,—.

2) Rīgas apr. Doles un Baldones pag. melior. sab. „Ķekaya", Ķekavas
upes regulēšanas 4., 5., 6. un 7. zaru grāvju rakšanas darbus
4023 tek. m garumā ar 8836 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 5644,—; 'izsoles drošības nauda Ls 500,—.

3) Rīgas apr. Doles un Baldones pag. Ķekavas upes regulēšanas
(posmos 55—67a , vai miet. 245—364) un 8., 9. un 12. zaru
grāvju rakšanas darbus, 7536 tek. m garumā ar 38283 kub.
m tilpuma, novērtētus par Ls 37.420,—; izsoles drošības
nauda Ls 1500,—.

4) Tukuma apr. Aizupes un Vānes pag. mel. sab. „Imula", Imulas un
Buļļu upju regulēšanas darbus, 13627 tek. m garumā ar 112813
kub. m tilpuma un 2 kritņu būves darbus, novērtētus par
Ls 98511,—; izsole} drošības nauda Ls 2500,—.

5) Aizputes apr. Aizputes pag. Aizputes mel. sab. ,,Pļava" Lankas
upītes regulēšanas un galveno novadgrāvju rakšanas darbus,
12212 tek. m garumā ar 17828 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 8500,—; izsoles drošības nauda Ls 800,—.

6) Rēzeknes apr. Gaigalavas pag. melior. sab. „Sala" 1. gr. no
234.—68. miet. novadgrāvju rakšanas darbus 4588 tek. m
garumā ar 42798 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 41511,—;
izsoles drošības nauda L 1500,—.

7) Talsu apr. Virbu pag. Virbu mel. sab. „Skrunda" Biliņu novad-
grāvju rakšanas darbus 2128 tek. m garumā ar 944 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 1638,—; izsoles drošības nauda
Ls 150,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var iepa-
zīties Rīgā, Reimersa ielā 1, 2. dz., tālrunis 34194. 4531 z L 573

Sociālos apgādības departaments
Rīgā, Skolas ielā 28, 4. dz. š. g. 20. maijā, pīkst. 11,

izdos vafcstisfcā sacensī6ū
100—130 litru piena piegādi dienā

Valsts Rīgas zīdaiņu namam, Rīgā, Kapseļu ielā 31. 4531
Sacensības noteikumi saņemami departamentā no pl. 9—15.

Rīgas pilsētas būvju valde
paziņo ka no š. g. 5. maija iecelti par skursteņslaucītāju iecirkņu
meistariem:
3. skurstensl. iec. Gustavs Nīčs, dzīvo Rīgā, Kuģu

ielā 19/21, 6. dzīv.
10. skurstensl. iec. Gotfrīds Ābels, dzīvo Rīgā, L. Kalēju

ielā 68, 7. dzīv.
Valdes priekšnieks P. D r e i j m a n i s.

4675 Sekretāra v. (paraksts).

Dzelzceļu 1. ceļu 1. iec. priekšnieks
savā birojā, Rīgas 1. stacijā, š. g., 23. maijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē
saimniecisko šķūņu un noliktavu būvi Sauriešos,

Ķivuļos, un Suntažos.
4527 Drošības nauda Ls 400,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 567

Gulbenes pilsētas valde
izdos rakstiskā sacensībā 1936. g. 27. maijā

ugunsdzēsēju auto virsbūves darbus.
Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 26. maijam Gulbenes

pilsētas valdei. Ar projektu var iepazīties pie inž. Hotes, dzīv.
Rīgā, Kalēju ielā 54. 4646 Pilsētas valde.

Latvijas bankas Daugavpils nodala,
š. g. 28. maijā, pīkst. 12, bankās telpās

pārdos atklātā izsolē sekošus īpašumus:
1) Daugavpils apr. Kapiņu pag. „DēIs" mājas (agr. īpašn. Antons

Greiza 13,312 ha platībā ar ēkām, hip. num. 10902.
2) Ilūkstes apr. Silenes pag. „Beduši" mājas (agr. īpašn. A. Ko-

vaļevskis 25,74 ha ar visām ēkām, hip. num. 5679.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvāki Latvijas bankas Daugavpils nodaļā. L 581 4530
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